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aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 

 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat luettelot 
kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 
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Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat A 
III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 
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sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä säädellään 
henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään selvittää millä 
tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 
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Uhtuan Mitrofanov-suku 
 
(Yhteys Enonsuun Mitrofanoveihin epäselvä.) 
 
Yleistä 
 
Pöytäkirja kansalaiskokouksesta Uhtualla 21.12.1905, puh. johtajana talollinen Ivan W. Mitrofanoff, pöytäkirjan 
kirjoitti talollinen Wasilij I Jeremejeff, molemmat Uhtualta. Kokoukseen oli saapunut n. 300 kansalaista. 
Valitsijamies- ja varamiesehdokkaiksi Valtakunnan Duuman vaaleihin tahtoi kansalaiskokous yksimielisesti 
asettaa seuraavat: 1. Ivan W. Timofejeff Luusalmen kylästä, varamiehenä Rodion A. Andronoff Uhtualta.  
2. Aleksei N. Leontjeff Röhöstä, varamiehenä Paavel W. Timofejeff Alajärven kylästä. Varamiesten varamies oli 
Jegor N. Andronoff Enonsuusta. Kaavailtiin tiettyjä asioita esitettäväksi valtakunnan Duumalle. Kokouksessa 
ilmaantuneiden mielipiteiden tiedoksi saattaminen … kaikkien pohjois-Karjalan kuntain kesken jätettiin seur. 
toimikunnan huoleksi: W.I. Jeremejeff, I.W. Mitrofanoff, P.S. Afanasjeff. 
Kansalaiskouksen puolesta: V.I. Jeremejeff, P. Afanasjev, Fed. Remsujeff, Iv. Afanasjev, M. Bogdanoff, Isak 
Afanasjev, R. Afanasjev, Anna Dorofejeff. Starosta Pardojeff. Ahava 2:1. Kansallisarkisto. Julkaistu myös 
Karjalan heimotyössä s. 7. 
I.W. Mitrofanoff ja P. Mitrofanoff olivat mm.  Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäseniä. Ahava 2:1. Julk. Karjalan Heimotyö s. 7. 
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk. Uhtua 1.1.1906. KSS: VKL 
1906 II. Julk. Karjalan Heimotyö s. 7. 
Todistus: Uhtualaisen talokkaan I.W. Tichanoffin Uhtuan kansalaiskokous on valtuuttanut perille saattamaan 
21.12. 1905 ja 1.1.1906 tehdyt pöytäkirjat Kiestingin, Oulangan, Pilisjärven ja Pistojärven kunnissa. Ahava 2:1 
Pöytäkirjaluonnos 21.12.1905 (kpl. 1.) Kansalaiskokouksen puolesta: Paavo Afanasjeff, Ivan Afanasjeff, Wasili 
Jeremejeff, Matro Bogtaanoff, Anna Dorofejeff, Ivan Mitrofanoff, Isak Afanasjeff, Grigorij Ajanasjev, Hotatta 
Remsujeff. Kirjoituksen taitam. p. Star(osta) Pardojeff. Ahava 2:1. 
Pöytäkirjaluonnos 21.12.1905. (kpl. 2.) Kansalaiskokouksen puolesta: Ivan W. Mitrofanoff taloll., W.I. Jeremejeff 
taloll., Riiko Afanasjeff taloll., Hotatta Remsujeff taloll., Matro Bogdanoff, talon emäntä, P.S. Afanasjeff taloll., 
Ivan Afanasjeff taloll., Isak Afanasjeff taloll., Anna Dorofejeff talokkaan tytär. Allekirjoitukset vahvisti Starosta 
Pardojeff. Ahava 2:1. 
Kokouksessa 21.12.1905 Uhtualla oli mukana seuraavat: Gerasim, Hilma, Jeli Triifon naini ja Olka Afanasjeff; 
Artimij, Jyrki ja  Rotjon Andronoff; Matro ja Riiko Bogdanoff; Anni, ja emäntä Joukenie Dorofejeff; Miihkali 
Haurijeff; Ivan ja Rotjon Hotejeff; Waseli Jeremejeff vaimoineen; Ivan Klementjeff; Larin Timo; Aleksej ja Ivan 
Lasaroff; Ivan, Petri ja Waseli M. Mitrofanoff; opettajat ynnä Rouva, Pappi; Iro Pardajeff, Waseli Petroff, Maria 
Potapoff; Matti ja Pekka Pällijeff, Filip Remsujeff; Saviloson Timo; Seppä, Jakov ja Waseli Sergejeff; Aleksei 
Sofronoff, Huotari, Maria ja Matti Tichanoff; Miitrei Trofimoff. Ahava 9:9  
Pöytäkirja tehty 30/17 p. lokakuuta viime vuonna annetun Keis. Manifestin perustuksella pidetyssä kansalais- 
kokouksessa Uhtualla 1. tammik. 1906. Kokoukseen oli saapunut noin 200 kansalaista Uhtualta ja sen 
ympäristöstä. Pj. talollinen Enonsuun kylästä E.N. Andronoff ja pk. kirj. talollinen Uhtualta V.I. Jeremejeff. 
Kansalaiskokouksen puolesta: E.N. Andronoff, I.V. Timofejeff, V.I. Jeremejeff, F. Remsujeff, Ivan Afanasjev, P. 
Afanasjev, I.V. Tichanoff, M. Tichanoff, P. Remsujeff, K. Bogdanoff, S. Nikulin, M. Pällijeff, M.I. Haurijeff, K. 
Haurijeff, M.S. Haurijeff, K.V. Tichanoff, Isak Afanasjev, Iv. Mitrofanoff, Starosta Pardojeff. Julk. Karjalan 
Heimotyössä s. 7. Tallella 4 eri luonnoskappaletta Ahavan kokoelmassa 2:1 ja KSS: VKL 1906 II. 
2. luonnoksessa myös Konst. Haurijeff, F. ja P. Remsujeff, M.S. ja M.I. Haurijeff. I.W. Mitrofanoff. 
4. luonnoksessa myös P. Remsujeff, Fed. Remsujeff, M. Hauri, Mih. Haurijeff. 
Anomuksen (venäjänk.) allekirjoittajia kansanvalistusministerille suomenkielisen koulun saamiseksi Karjalaan. 
(Proschenije 1.12.1906.) Ahava 2:1: Feodor Jefvimovits Mitrofanov,  nimi kpl:ssa 2.). 
Kulkukauppiaiden yht. kokous Uhtualla 1.7.1907. Pk:n allekirjoittajia mm.: Feodor K. Mitrofanoff, Petter 
Mitrofanoff , Vasili Mitrofanoff.. Ahava 10: 2 a 
Pk. kansalaiskokouksessa Uhtualla 29.12.1905. Puh. johtajana talollinen Ivan W. Mitrofanoff.  
Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille (Afanasjeva): “ Jos siellä on halukkaita Kuusamon kansanopistoon 
niin toimita seuraavat: Daria Kiriläntr. Afanasjeff, Marina Timontr. Haurijeff, Oksenie Dorofientr. Mitrofanoff … 
Opron sisar, Wasselei Riijonp. Afanasjeff, Olga Simanan tr. Bogdanoff (varalle). Ahava 13:7 
 
Uhtuan seutujen kansal. kokous Uhtualla 28.7.1918, pöytäkirjan allekirjoittajia mm Anni, Iro, Nasto, Otto  
Mitrofanoff, Pekka Jekunen. IKSVOA: IKTK II 



Uhtuan seutujen kansal. kokous Uhtualla 28.7.1918, pöytäkirjan allekirjoittajia mm Anni, Malanja, Mari  
Mitrofanoff: Mikko Kaukoranta. IKSVOA: IKTK II 
Uhtuan kuntal. kokous 26.11.1921 Uhtualla. Osanottajia mm. Iivo Mitrofanoff. KKNA IV: 2 
Uhtuan kunnanvaltuutettu Vienan lohkon esikunnalle 30.12.1921. “Seuraaville henkilöille pyydetään vaateapua, 
tulipalossa menettäneet kaiken: Iro Bogdanoff, Marina Grigorjeff, Hoto Mosnikoff, Olona ja Maria Mitrofanoff, 
Vaseli Afanasjeff, Anni Bogdanoff. KKNA XIV 
(Waseli Waaran käsialalla) venäjänk. lippunen osoitteella A.R. Manasevits, S. Petersburg. allekirjoittajia: Pavel 
Semenov Afanasjev, Vasilij Pavlov Dorofejev, Stepan Petrov Afanasjev, Anton Fedorov Rodionov, Ivan Vasiljev 
Mitrofanov, Semen Jefimov Afanasjev, Ivan Semenov Afanasjev, Savva Semenov Afanasjev, Anna Nikiforovna 
Mitrofanova. Ahava 11:15 
 
Mitrofanov-perheet 
 
Feodor Mitrofanoff. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6. Kansallismielisiä karjalaisia. Wilppula, 
Pohjaslahti. Ahava 11:11 
Helmi Mitrofanoff s. 12.5.1896, Uhtua. Suomeen 1922, Oulu. Naimaton. VPAK I B a 1. Mikko Kaukorannan 
Hely? 2.5 
Helmi Mitrofanoff, 26-v., Uhtua kk. Maikkulaan 6.3.1922. Vaasaan 8.5.1922 Katti Tikanoffin luo. VPAK III B a 1 
Hoto Mitrofanoff, Uhtua kk. 26-vuotias, s. noin 1894 Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Iivana Mitrofanoff s. 1889, Uhtua, Uhtuankylä. Armeijan luettelossa n:o 116 (yhteensä no:t 1-118.) KKNA XIX 
3.3.? Iro Mitrofanoff, Uhtua kk. s. 1886, sai pakolaispassin n:o 242 Suomussalmelle 26.10.1920 2 kk:n ajaksi. 
SHVIKA 
3.3.? Irina Mitrofanoff, Uhtua. Nimi lehtien tilauslistassa: Nyyrikki ja Kaleva. Ahava 11:11 
Nikolai Mitrofanoff. Nimenmuutos “Nikolai Mitro. Karjalan Vartia 1920 n:o 14. 
Pekka Jekunen= Pekka Mitrofanoff s. 9 
 
Vanhimmat tietämäni Mitrofanov- nimiset henkilöt: 
 
Timofej syntyi 1700:lla, k. 1891: poika Nikifor syntyi noin 1810, Nikiforin tytär Tatiana s. 1855. Ks. s.15. 
Mihail syntyi …1795: poika Artemij syntyi noin 1815, vaimo Agafja Stepanovna syntyi noin 1816, lapset: Petr s. 
noin 1841,  Ivan syntyi noin 1847. 
Agafja Stepanovna Mitrofanova syntyi noin 1816, kuoli 15.5.1900. Leski. Ks. Artemij Mitrofanov. 
Ivan syntyi 1700-luvun lopulla: poika Pavel s. 1819, Pavelin poika Feodor s. 1869. k.1873. 
Pavel syntyi 1700-luvun lopulla: poika Ivan s. 1822. 
Pavel syntyi 1700/1800, vaimo Mavra s. 1821: lapset Akilina 1860, Mihail 1865, Feodor 1869. 
Mihail syntyi 1800-luvun vaihteessa: poika 1. Afanasij syntyi noin 1825. s. 20 
Ivan syntyi 1800-luvun alkupuolella, poika 1. Ivan Ivanovits syntyi noin 1838. 
Nikifor Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella, vaimo Mavra Nikiforovna syntyi noin 1819, lapset Jefim 1841, 
Vasili 1846. 
Nikifor Timofejevits Mitrofanov syntyi noin 1810,  kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 23.8.1891, haud. 25.8.1891. 
Uhtua. Vrt. Timofej s. 1700:lla. Ks. s. 15 
Mavra Nikiforovna Mitrofanova, syntyi noin 1819,  kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana 2.2.1897, haud. 4.2.1897. 
Uhtua. 
Mavra Jefstafjevna Mitrofanova syntyi noin 1821,  kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana  15.11.1902, haud. 
17.11.1902. Uhtua. Leski. Ks. Pavel Mitrofanov s. 4 
Agafja Konstantinovna Mitrofanova, syntyi noin 1831, kuoli kylmettymiseen 56-vuotiaana 21.5.1887, haud. 
23.5.1887. Talonpojan vaimo. 
Ivan Ivanovits Mitrofanov s. 1838, vaimo Melanija Kirillovna synt. Mullijeva s. 1846. s. 3 
Malanie Mitrofanoff, Uhtua, s. noin 1839 Talollisen leski, 79-vuotias v. 1918. Niemi 1141. 
 
Mitrofanov-perheet 
 
Henkilöluettelo 
 
Ivan Mitrofanov s. 1800-luvun alkupuolella 
Afanasij Ivanovits.  1.1 



Irina 1. Ivanovna.  1.2 
Irina 2. Ivanovna.  1.4 
Ivan Ivanovits.  1 
Melanija Kirillovna synt. Mullijeva.  1 
Trofim Ivanovits.  1.3 
 
 
 
Ivan Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella 
 
1. Ivan Ivanovits Mitrofanov syntyi noin 1838, kuoli 3.12.1894, vaimo Melanija Kirillovna, synt. Mullijeva syntyi 
noin 1846. Rippikirjat: 1890: 39. 1900: 44. 1910: 117. 
Ivan Ivanovits Mitrofanov kuoli kovaan kuumeeseen 56-vuotiaana 3.12.1894, haud. 5.12.1894. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 39 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Ivan Ivanovits Mitrofanov, tämän vaimo 
44-vuotias Melanija Kirillovna ja 7-vuotias tytär Irina Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 44 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Melanija Kirillovna Mitrofanova ja 
tytär 17-vuotias Irina Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 117 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Melanija Kirillovna Mitrofanova  ja 
tytär 27-vuotias Irina Ivanovna. 
 
Ivan Ivanovits Mitrofanov vihittiin 35-vuotiaana 1. avioliittoon 20.7.1873. Morsian oli 27-vuotias Melanija 
Kirillovna Mullijeva Uhtuasta.Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Ananin Klementev, Ivan Vasiljevits Sergejev, 
Aggej Sergejevits Sergejev, Ananij Andrejevits Bogdanov. 
 
Ivan Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan synt. Mullijevan lapset: 
1.1. Afanasij Ivanovits syntyi 1.5.1874, kastettiin 13.5.1874, kuoli kouristuksiin 9 kk:n iässä 13.3.1875, haud. 
15.3.1875. Kummeina olivat Nikolaj Fedorovits Mullijev ja Darja Trifonovna Mitrofanova, talonpojan vaimo 
1.2. Irina 1. Ivanovna syntyi 15.4.1880, kastettiin 26.4.1880, kuoli pistoksiin puolentoista kk:n iässä 8.6.1880, 
haud. 10.6.1880. Kaksosten Irinan ja Trofimin kummeina olivat Afanasij Nikiforovits Mitrofanov ja Darija 
Trifonovna Mitrofanova, talonpojan vaimo.  
1.3. Trofim Ivanovits syntyi 15.4.1880, kastettiin 26.4.1880, kuoli pistoksiin yksivuotiaana 1.9.1881, haud. 
3.9.1881. 
1.4. Irina 2. Ivanovna syntyi 5.5.1883, kastettiin 4.6.1883. Kummina oli Darija Trifonovna, Jefim Nikiforovits 
Mitrofanovin vaimo.  
 
Kummit:  
Nikolaj Fedorovits Mullijev. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan synt. Mullijevan lapset 
1.1. Afanasij 1874,  
Darja Trifonovna, Jefim Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija 
Kirillovnan synt. Mullijevan lapset 1.2. Irina 1880, 1.3. Trofim 1880. 
Afanasij Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan synt. Mullijevan 
lapset 1.2. Irina 1880, 1.3. Trofim 1880. 
 
Ivan syntyi 1700-luvun lopulla 
 
1. Pavel Ivanovits Mitrofanov  syntyi noin 1819, kuoli 7.12.1888, vaimo Mavra Stahejevna (Jevstafjevna) 
syntyi noin 1821, kuoli 15.11.1902. 
Pavel Ivanovits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana 7.12.1888, haud. 9.12.1888.  
Mavra Jefstafjevna Mitrofanova kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana  15.11.1902, haud. 17.11.1902. Uhtua. Leski.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Porfirij Nikiforovits  perheineen. 
Samassa (42) myös 69-vuotias leski Mavra Stahejevna (Jevstafjevna),  Mavran poika 25-vuotias Mihail 
Pavlovits, Mihailin vaimo 23-vuotias Domnikija Filippovna ja lapset 2-vuotias Feodot Mihajlovits ja 4 kk:n ikäinen 
Akilina Mihajlovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Mavra Jevstafjevna Mitrofanova ja 
lapset: 35-vuotias Mihail Pavlovits, Mihailin vaimo 33-vuotias Domna Filippovna ja lapset: 12-vuotias Feodot 
Mihajlovits, 5-vuotias Matrona Mihajlovna ja 3-vuotias Melanija Mihajlovna. 



 
Ivan Ivanovits Mitrofanov, ?s. 1837, Enonsuu, S. Peterburgskij kupets. Kummilapsi: Ivan Avksentjevits 
Sergejevin ja Gilda (Hilda) Marija Gavrilovnan (Karlovnan) synt. Korpelaisen lapsi 1.1.2. Nikolaj s. 1891, kaste 
1892. Uhtua. 
Pavel Ivanovits Mitrofanov, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Sergejevin ja Glikerija Ivanovnan lapsi 
   Jelena 1876. Uhtua.  
 
Pavel Ivanovits Mitrofanovin ja Mavra Stahejevnan (Jevstafjevnan) lapset:   Pavelin lapset Akilina 1860, Mihail 
1865, Feodor 1869. 
 
1.1. Akilina Pavlovna syntyi noin 1860, puoliso Jefim Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1862. 
26-vuotias Jefim Kirillovits Bogdanov vihittiin avioliittoon 17.7.1888. Morsian oli 28-vuotias Akilina Pavlovna, 
Pavel Ivanovits Mitrofanovin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Ivanovits Pällijev, Petr Vasiljevits 
Patilainen, Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja Timofej Larionovits Bogdanov. 
Jefim Kirillovitsin isä Kirill Ivanovits Bogdanov syntyi 1836, vaimo Ksenija Jevstafjevna synt. Tihanova syntyi noin 
1842. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 28-vuotias Jefim Kirillovits Bogdanov ja 30-vuotias 
vaimo Akilina Pavlovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 38-vuotias Jefim Kirillovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty Jefimin vaimo 40-vuotias Akilina Pavlovna ja lapset 7-
vuotias Georgij, 3-vuotias Uljana ja 2-vuotias Darija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty mm. 48-vuotias  Jevfimij Kirillovits Bogdanov. Saman 
vuoden talon 51 kirjoihin on merkitty Jefimin vaimo 50-vuotias Akilina Pavlovna ja lapset 17-vuotias Georgij, 13-
vuotias Uljana ja 12-vuotias Darija. 
Jefim Kirillovits Bogdanovin ja Akilina Pavlovnan synt. Mitrofanovan lapset: 
1.1.a. Feodor Jevfimovits Bogdanov  syntyi 20.4.1890, kastettiin 22.4.1890, kuoli kovaan kuumeeseen 2 kk. 
iässä 1.7.1890, haud. 3.7.1890.  Kummeina olivat Mihail Pavlovits Mitrofanov, Uhtua ja neitsyt Jekaterina 
Kirillovna Bogdanova (isä Jefimin sisar).  
1.1.b. Georgij Jefimovits Bogdanov syntyi 23.4.1893, kastettiin 20.6.1893. Kummeina olivat Mihail Pavlovits 
Mitrofanov, Uhtua ja neitsyt Jekaterina Kirillovna Bogdanova.  
1.1.c. Iulianija Jefimovna Bogdanova syntyi 6.6.1897, kastettiin 15.6.1897. Kummeina olivat Mihail Pavlovits 
Mitrofanov, Uhtua ja neitsyt Jekaterina Kirillovna Bogdanova.  
1.1.d. Darja Jefimovna Bogdanova syntyi 19.3.1899, kastettiin 24.3.1899. Kummeina olivat Mihail Pavlovits 
Mitrofanov, Uhtua ja neitsyt Jekaterina Kirillovna Bogdanova.  
 
1.2. Mihail Pavlovits Mitrofanov syntyi noin 1865, vaimo Domna (Domnikija ) Filippovna  synt. Gavrijeva s. 
1867.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Porfirij Nikiforovits s. 1846 perheineen. 
Samassa (42) myös 69-vuotias leski Mavra Stahejevna (Jevstafjevna) s. 1821,  Mavran poika 25-vuotias Mihail 
Pavlovits, Mihailin vaimo 23-vuotias Domnikija Filippova ja lapset 2-vuotias Feodot Mihajlovits ja 4 kk:n ikäinen 
Akilina Mihajlovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Mavra Jevstafjevna Mitrofanova ja 
lapset: 35-vuotias Mihail Pavlovits, Mihailin vaimo 33-vuotias Domna Filippovna ja lapset: 12-vuotias Feodot 
Mihajlovits, 5-vuotias Matrona Mihajlovna ja 3-vuotias Melanija Mihajlovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Mihail Pavlovits Mitrofanov ja  tämän 
vaimo 43-vuotias Domna Filippovna ja lapset 22-vuotias Feodot, 15-vuotias Matrena ja 13-vuotias Melanija.  
Mihail Pavlovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 26.4.1887. Morsian oli 20-vuotias neitsyt 
Domnikija Filippovna Gavrijeva, Filip Averkijevits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Miron 
Jevstafejevits Tihanov, Dorofej Artemjevits Mitrofanov, Ivan Ivanovits Pällijev, Ivan Lavrentjevits Trofimov. 
 
¤Mihail Pavlovits Mitrofanov. Kummilapset: Jefim Kirillovits Bogdanovin ja Akulina Pavlovnan synt. Mitrofanovan  
   lapset 1.1.a. Feodor 1890, 1.1.b. Georgij 1893, 1.1.c. Iulianiija 1897, 1.1.d Darija 1899. 
 
1.2. Mihail Pavlovits Mitrofanov syntyi noin 1865, vaimo Domna (Domnikija ) Filippovna  synt. Gavrijeva s. 
1867. 
Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domna Filippovnan synt. Gavrijevan lapset: 



1.2.1. Feodot Mihajlovits syntyi 20.4.1888, kastettiin 2.6.1888. Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja 
neitsyt Akilina Pavlovna Mitrofanova. 
1.2.2. Akilina Mihajlovna syntyi 9.6.1890, kastettiin 17.6.1890, kuoli kovaan kuumeeseen 3-vuotiaana 17.2.1894, 
haud. 18.2.1894. Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja Akilina Pavlovna Bogdanova, Jefim Kirillovits 
Bogdanovin vaimo. 
1.2.3. Nikita Mihailovits syntyi 3.4.1893, kastettiin 17.5.1893, kuoli kovaan kuumeeseen 1-vuotiaana 21.2.1894, 
haud. 23.3.1894.  Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja Akilina Pavlovna Bogdanova, talonpojan vaimo. 
1.2.4. Matrena Mihailovna syntyi 27.3.1895, kastettiin 1.5.1895. Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja 
Akilina Pavlovna Bogdanova, talonpojan vaimo. 
1.2.5. Melanija Mihailovna syntyi 1.1.1898, kastettiin 13.1.1898. Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja 
Akilina Pavlovna Bogdanova, talonpojan vaimo. 
1.2.6. Ioann Mihailov syntyi 26.5.1901, kastettiin 12.6.1901, kuoli kouristuksiin 1 1/2-vuotiaana  4.2.1903, haud. 
6.2.1903.  Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja Anastasija Ivanovna Mitrofanova, talonpojan vaimo.  
1.3. Feodor Pavlovits Mitrofanov syntyi noin 1869, kuoli kouristuksiin 4-vuotiaana 29.3.1873, haud. 
31.3.1873. Feodorin isä: Pavel Ivanovits Mitrofanov. 
 
Kummit: 
Ivan Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domna Filippovnan synt. Gavrijevan 
lapset: 1.2.1. Feodot 1888, 1.2.3. Nikita 1893, 1.2.4. Matrena 1895, 1.2.5. Melanija 1898, 1.2.6. Ioann 1901. 
Akilina Pavlovna Mitrofanova, neitsyt. Kummilapsi: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domna Filippovnan synt. 
Gavrijevan lapsi 1.2.1. Feodot 1888, 
Akilina Pavlovna, Jefim Kirillovits Bogdanovin vaimo synt. Mitrofanova. Kummilapset: Mihail Pavlovits 
Mitrofanovin ja Domna Filippovnan synt. Gavrijevan lapset 1.2.2. Akilina 1890, 1.2.3. Nikita 1893, 1.2.4. Matrena 
1895, 1.2.5. Melanija 1898. 
Anastasija Ivanovna Mitrofanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domna 
Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi 1.2.6. Ioann 1901. 
 
Henkilöluettelo 
 
Ivan Mitrofanov s. 1700-luvun lopulla 
 
1.2.2. Akilina Mihajlovna.  1.2.2 
Akilina Pavlovna, puoliso Jefim Kirillovits Bogdanov.  1.1 
Darja Jefimovna Bogdanova.  1.1.d 
Domna Filippovna synt. Gavrijeva.  1.2 
Feodor Jevfimovits Bogdanov.  1.1.a 
Feodor Pavlovits.  1.3 
Feodot Mihajlovits.  1.2.1 
Georgij Jefimovits Bogdanov.  1.1.b 
Ioann Mihailov.  1.2.6 
Iulianija Jefimovna Bogdanova. 1.1.c 
Jefim Kirillovits Bogdanov.  1.1 
Matrena Mihailovna.  1.2.4 
Melanija Mihailovna. 1.2.5 
Mihail Pavlovits, vaimo Domna Filippovna synt. Gavrijeva.  1.2 
Nikita Mihailovits.  1.2.3 
Pavel Ivanovits.  1 
 
Vrt. s. 15. Timofej Mitrofanov synt. 1700:lla, poika Nikifor Timofejevits Mitrofanov syntyi noin 1810, kuoli 
23.8.1891. Nikiforin tytär 35-vuotias Tatiana Nikiforovna s. 1855, kuoli 5.8.1897. Rippik. 1890: 43. 
 
 
Nikifor Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella, vaimo Mavra Nikiforovna syntyi noin 1819. 
 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra Nikiforovna Mitrofanova 
(edinoverka) ja lapset: 47-vuotias Vasilij Nikiforovits s. 1843, Vasilin vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanovna ja 
lapset: 8-vuotias Semjon Vasiljevits, 5-vuotias Ioann Vasiljevits, 2-vuotias Mihail Vasiljevits. 
Samassa (40) myös Vasilin veli 30-vuotias Afanasij Nikiforovits, tämän vaimo Vilhelmina Emilija Henrikovna (ei 
ikämerkintää) ja tytär 2-vuotias Marija. 
 
1. Jefim Nikiforovits Mitrofanov syntyi noin 1841, kuoli 3.5.1894, vaimo Darja Trifonovna synt. Sergejeva 
syntyi noin 1850, elossa 1910. Karjalassa Jehkimä. Nimenä myös Jeku Mitro, puoliso Darja Sirkeinen. 
Jefim Nikiforovits Mitrofanov kuoli halvaukseen 53-vuotiaana 3.5.1894, haud. 5.5.1894.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jevfim Nikiforovits, Jevfimin vaimo 40-
vuotias Darija Trifonovna sekä lapset: 17-vuotias Glikerija, 16-vuotias Marija, 15-vuotias Ioann, 12-vuotias 
Semjon, 7-vuotias Aleksandra, 5-vuotias Vasilij ja 4-vuotias Feodor Jefimovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 46 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Darja Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: 25-vuotias Ivan Jefimovits, Ivanin luteril. vaimo 29-vuotias Alma Arvela (Järvelä), 22-vuotias Semjon 
Jefimovits, 15-vuotias Vasilij Jefimovits, 13-vuotias Feodor Jefimovits ja 17-vuotias Aleksandra Jefimovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 119 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Darija Trifonovna Mitrofanova, Darjan 
lapset: 32-vuotias Simeon Jefimovits, 35-vuotias Ivan Jefimovits, 23-vuotias Feodor Jefimovits  ja 25-vuotias 
Vasilij Jefimovits. 
Samassa (119) myös Simeonin luteril. vaimo 31-vuotias Gosta Hejkina s. 1879 ja lapset 9-vuotias Georgij 
Semjonovits ja 6-vuotias Olga Semjonovna.  
Samassa (119) myös Ivanin luteril. vaimo 39-vuotias Alma  Arvela (Järvelä).  
 
Kummit: 
Jefim Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset:  Trofim Ivanovits Trofimovin ja Feodosja Nikiforovnan synt. 
Mitrofanovan lapset: Marija 1874, Irina (Iida)1876, Jevfimij 1879, Petr 1883, Anastasija 1883, Feodot 1886, 
Ksenija 1890. 
¤Darja Trifonovna Mitrofanova, synt. Sergejeva, Jefim Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapset: Ivan 
Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan synt. Mullijevan lapset 1.2. Irina 1880, 1.3. Trofim 1880. 
¤Darija Trifonovna Mitrofanova, synt. Sergejeva, Jefim Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapset: Ivan  
   Fedorovits Rodionovin ja Matrena Trifonovnan synt. Sergejevan lapset b. Grigorij 1881, c. Marija 1883. 
¤Darija Trifonovna Mitrofanova, synt. Sergejeva, Jefim Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi: Marija 
Ivanovna 1883, synt. Rodionova, myöh. Nikita Aggejevits Sergejevin vaimo. 
 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset: Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. 
Sergejevan lapset: 1.1. Glikerija 1873, 1.2. Marija 1875, 1.3. Ioann 1876, 1.5. Simeon 1879, 1.6. Nikolaj 1881, 
Vasilij 1886, Feodor 1887. 
Matrona Trifonovna Sergejeva, neitsyt. Kummilapset: Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. 
Sergejevan lapset: Glikerija 1873, Marija 1875, Ioann 1876,  
Matrona Trifonovna Rodionova, synt. Sergejeva, Ivan Fedorovits Rodionovin vaimo. Kummilapset: Jefim 
Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. Sergejevan lapset: 1.7. Aleksandra 1883, 1.8. Vasilij 1886, 
Feodor 1887. 
 
Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. Sergejevan lapset: Glikerija 1873, Marija 1875-1893, 
Ioann (Ivan) 1876, Petr s.1878 k. 1879, Simeon 1879, Nikolai 1881-1881, Aleksandra 1883, Vasilij 1886, Feodor 
1887. 
 
1.1. Glikerija Jefimovna syntyi 13.5.1873, kastettiin 25.5.1873. Kummeina olivat Vasilij Nikiforovits Mitrofanov 
ja neitsyt Matrona Trifonovna Sergejeva. 
 
1.2. Marija Jefimovna syntyi 14.2.1875, kastettiin 16.2.1875, kuoli kovaan kuumeeseen 18-vuotiaana  15.5.  
1893, haud. 17.5.1893. Kummeina olivat Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja neitsyt MatronaTrifonovna Sergejeva. 
 
1.3. Ioann Jefimovits syntyi 23.2.1876, kastettiin 14.3. 1876. Kummeina olivat Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja 
neitsyt Matrona Trifonovna.  



Sukulaisten tiedot: Juho Koivuniemi s. 23.2.1876, vaimo Alma Järvelä s. 13.10.1871. Vihitty  25.3.1899. Lapset: 
Emil Aalto s. 27.8.1897, muut lapset synt. Jämsässä: Juho 1899, Yrjö 1902, Darja 1905, Leo 1906, Mauno 1908, 
Siiri 1912, Rauni 1914. 
Ivan Mitrofanoff s. 23.2.1876, Uhtua, kuoli 26.9.1928. = Juho Koivuniemi. Suomeen, Jämsä. Vaimo ( 1. aviol.) 
Alma Järvelä. Karjalan Heimo 1992 s. 71. 
“Juho Koivuniemi (ent. Ivan Mitrofanoff) s. 23.2.1876 Uhtua, otettu Jämsän kirkonkirjaan 1907 … kuoli 
26.9.1928. Vaimonsa meijerska Alma s. Järvelä s. 13 (15).10.1871 Jämsä, muutti Jämsästä 13.1.1931 
Tyrnävälle leskenä 1. aviostaan. Vih.  25.3. 1899 molempien 1. avioliittoon Jämsässä: kauppapalvelija nuorimies 
Ivar? Mitrofanoff Arkangelin Kuvernementin Uhtuvan pitäjästä, kreikkalaista uskontoa, ja morsian meijerska 
Alma Järvelä Heikkilän Kottilan talosta.  Heillä lapset 1. Juho s. 29.5.1899, 2. Yrjö (Georg) s. 10.5.1902, kuoli 
10.5.1981 leskenä. Vih. 14.11.1925;  vaimo Hilma Aleksandra Lahtinen s. 13.2.1898, kuoli 18.5.1943. 3. Darja s. 
10.5.1905. 4. Leo Arvid s.  31.5.1908, kuoli 28.1.1910, 5. Mauno Ilmari s. 9.10.1906, 6. Siiri Johanna s. 
1.7.1912, 7. Rauni Anna-Liisa s. 2.8.1914.” Kopion papin todistuksesta lähetti  Jouko Aalto, Puukilantie 6, 42100 
Jämsä. 
 
1.4. Petr Jefimovits syntyi 1878, kuoli pistoksiin 1-vuotiaana 1.1.1879, haud. 3.1.1879.  
 
1.5. Simeon (Semjon) Jefimovits Mitrofanov syntyi 17.4.1879, vaimo Reeta Sofia Viittala s. 1876. 
Jekuni Simana. Myöh. Simo Saarenpuu. 
Simeon (Semjon) Jefimovits kastettiin 18.5.1879. Kummina oli  Vasilij Nikiforovits Mitrofanov. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jevfim Nikiforovits, Jevfimin vaimo 40-
vuotias Darija Trifonovna sekä lapset: mm. 12-vuotias Semjon. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 46 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Darja Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: mm. 22-vuotias Semjon Jefimovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 119 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Darija Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: mm. 32-vuotias Simeon Jefimovits  Mitrofanov. 
Samassa (119) myös Simeonin luteril. vaimo 31-vuotias Gosta Hejkina s. 1879 ja lapset 9-vuotias Georgij 
Semjonovits s. 1901, 6-vuotias Olga Semjonovna s. 1904.  
 
Semjon Jefimovits Mitrofanov. Kummilapset:Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan synt. Sergejevan 
lapset c. Aleksandra, d. Anastasija 1898. 
 
Isä Jeku Mitro, veljekset Ville (Vasili) Jekunen s. 1886, Feodor eli Jekun Huoti (myös Pekka Jekunen),  Juho 
(Ivan) Koivuniemi.  
Simo Saarenpuu s. 17.4.1879; Jekuni Simana. Vaimo Reeta Sofia Viittala s. 1876.   Lapset Darja s.1899 
Alavieska, Yrjö (Jegor) s.1901 Tyrnävä, Olga s.1904 Tyrnävä. Simon vävy Kujasalo (ent. Gutzen).   
 
Ulpu Takatalo, Salo  02-7332701: “Yrjö Saarenpuu. veljen avovaimo Sinikka Saarenpuu, Nestorin tytär s. 
18.4.1897 s. Uskela. Atle Wilskman Saarenpuu Viipurista = Saxen.” 
 
Ivan Afanasjeff 12.2.1901 sotaväestä: “ Jekun poika on kovasti pahoillaan, kun  piti tänne joutua … rahaa on 
kovasti … taisipa se poika saaha Pällillä (Ylivieskassa?) ollessa osansa.” Ahava 24:8 
S. Mitrofanoffin kirje 21.11. v.l. 1901 Ivan Afanasjeffille: “… ikävä siitä asti kuin te lähitten … köökis nytkin istun 
ja teelasi höyryää nokan etessä, herra kävelee salissa … Rotasta käyn joka päivä keittoa … Sofronoff on terve 
… Olen ollun neljä päivää Kruklikovalle passarina … P. Tichanoff uhtulainen menee Suomeen Komanti rokkaan. 
Joka rotasta yksi henki lähtee Suomeen … “ Ahava 28: 6 c 
Feodor Pällijeffin kirje 21.10.1904, Ylivieska: “… Simo Mitrofanoffista Mugteenista saimme kirjeen … taisteluissa 
Kuropatkinan johdon alla … “ Ahava 25:3 
Marina Pällijeff Kittilästä 1906? Paro Ahavalle: “Jekusesta Simanasta kuullun että se on sovassa ollun viijessä 
taistelussa ja Petristä Mironaa on haavotettu …” Ahava 26:13. 
Feodor Pällijeff 11.8.1914 Ylivieskasta Paavo Ahavalle: “Simo Jekun poika Mitrofanoff (Saarenpuu) Helsinkiin 
reserviin … onkos Ivan näälä joutunut menemään reserviin … Samppa näälä Karjalassa reserviin?” Ahava 25:3 
 
Simo Saarenpuun muistelu:  
“Simo Saarenpuu, Kiiminki, s. 17.4.1879 Uhtuan kirkonk. Isä Jermijä (korjaa Jefim) Mitrofanoff, setä Vaseli, 
molemmat kiertokaupalla. Neljä veljestä, joista kauppa-alalla Jermijä, Vaseli ja Otto.Isä kulki koko ajan Lammin  



pitäjässä, setä Padasjoella, Sysmässä ja Asikkalassa. Isä ja setä hommasivat tavaraa Pietarista, kumpikin kävi 
siellä itse. Vaseli-sedällä oli pääpaikka Padasjoen Maakosken kylässä Uotilan talossa. Isä ja Vaseli setä eivät 
osanneet kirjoittaa, mutta kyllä Otto-setä. 
Kertojan tulo kiertokaupalle: Uhtuan kirkonkylästä veneellä Jyvöälahteen, Vuokkiniemeen ja Aionlahteen 
veneellä, sinne asti naiset saattoivat, siellä erottiin, kävellen Kivijärveen, kävellen …? ostettiin vene ja sillä 
Oulujärven reittiä, Kajaanissa  myytiin vene, siitä mentiin Lammille. 
Simo Saarenpuun muistelu: “Kertoja Uhtuan kodissa 11-vuotiaaksi; sitten isän kanssa Suomeen, isä aikoi tehdä 
kertojasta laukkukauppiaan. Meni sedän (O.M.) kauppaan puotipojaksi …10-v. vanhana tulin isän kanssa 
Suomeen Evon pitäjään Hämeen lääniä,  isä kulki kiertokaupalla ja oli tarkoitus harjoittaa minutkin omaan 
ammattiinsa,  vain ensipåivästä alkaen ei minua huvittanut isän uurtama ura (kulkukauppa,) joten viikon kuluttua 
karkasin isän seurasta Padasjoelle Ottosedän luo, jossa setä harjoitti puotikauppaa, saaden sedän tykönä luvan 
harjoittaa tiskimiehen tehtäviä, vain sekin ensin toki melko hankalaa, kuin täyty käyttää laatikko jalkain alla, että 
yletyin vaakaamaan ja metrimittaa käyttämään, vain kuitenkin olin kovasti iloinen, että sain toimia tiskin takana, 
vaikka ilman raha-ansiota. 1891 pääsin jo Pällin kauppaan Ylivieskaan kauppa-apulaiseksi, palveltuani Pällillä 8 
v. 1899  perustin oman liikkeen Alavieskaan, vain sotapalvelukseen jouduttua olin siis pakotettu lopettamaan. 
Palattuani Japanin sodasta 1915? Tyrnävän Ängeslevälle, perustin sinne sekatavarakaupan 15 pennin 
pääomalla. 1909 muutin Muhoksen Laitasaareen, 1911 Oulujoen Loukkolaan, 1913? 1918? Iihin, 1919 Tyrnävän 
kirkonkylään. 1920 perustin sivuliikkeet Ylitemmeksellä ja Kiimingiin, lopetettuani liikkeet Tyrnävällä ja 
Ylitemmeksellä. 1927 perustin liikkeen Alatemmekselle ja 1931 Rantsilan kirkolle. Yllä olevia liikkeitä johtaa K. 
Gutzen. (vävy, nyk. Kujasalo, joka omistaa Rantsilan liikkeen.” 
 
Maiju Keynäs: “Saarenpuu, Simo (ent. Mitrofanoff) Kiiminki. S. 17.4.1879, Uhtuan kk. Ollut kiertokaupalla pikku 
poiikana 11-vuotiaana yhden vuorokauden. Isä Jermijä Mitrofanoff, setä Vaseli kiertokaupalla. Neljä veljestä, 
joista kauppa-alalla Jermijä, Vaseli  ja Otto. Jermijä ja Vaseli kumpikin lähteneet kiertokaupalle n. 13-vuotiaina. 
Isä kulki koko ajan Lammin pitäjässä. Setä kulki Padasjoella, Sysmässä ja Asikkalassa.Kertoja lähti 
kiertokaupalle isän mukana 11-vuotiaana, mutta ei siitä pitänyt ja yhden päivän kulun jälkeen karkasi isältä ja 
meni sedän Otto Mitrofanovin  kauppaan Padasjoen Anttosten kylään puolipojaksi pantiin koroke jalkojen alle, 
jotta ulottui punnitsemaan, ei suodtunut juoksupojaksi; tietysti jotain juoksupojankin tehtäviä tuli. 
Isä ja setä hommasivat tavaraa Pietarista, kumpikin kävi siellä itse; kummaltakin monet laukunkantajat hakivat 
tavaraa: uhtualaisia, pistojärveläisiä, pirttilahtelaisia, jyvöälahtelaisia oli paljon. – Jotka hakivat tavaraa  kiersivät 
Padajoella, Kuhmoisissa ja Lammilla Isolla Evolla. 
Vaseli sedällä oli pääpaikka Pakasjoella Maakasken kylässä Uotilan talossa. Kertoja käynyt setää katsomassa 
Maakosken kylässä. 
Jekusen vaimo, Simo Vainion täti oli käynyt kansanopiston, opetti Iivolle ja Simolle, veljeksille, suomenkieltä. 
Simo 11-vuotiaana Otto-sedän kauppaan Padasjoen Anttosten kylään. Otto Mitrofanoff muutti sukunimensä 
“Karjalaiseksi.” Otolla oli 5-6 (Uhtuan kk:stä ja Jyvöälahdesta) jotka hakivat häneltä tavaraa. Tavallisesti viipyivät 
pari viikkoa kauppakierrolla. Toisinaan viipyivät liittopaikassa kolmekin päivää, juopottelivatkin ja kertojan piti 
hakea heille väkeviä. Isä ja  Vaseli setä eivät osanneet kirjoittaa, mutta kyllä Otto setä.”  Maiju Keynäs haast. 
Simo Saarenpuuta Kiimingissä 17.4.1879.  
“Simo Saarenpuu anoi Suomen kansalaiseksi Oulussa 20.3.1919, jolloin hän asui Iissä. Papintod. Iissä 
17.3.1919 (ev.luter.) kaupp. Simo Saarenpuu s.17.4.1879 Uhtualla, vih. 12.7.1899, vaimo Reeta Sofia Viitala s. 
1876 Tyrnävällä, lapset Darja s. 20.5.1899 Alavieskassa, Yrjö 1901 Tyrnävällä, Olga s. 1904 Tyrnävällä.   
Simon passikirja, laatinut Uhtuan volostinhallitus 2/3 1910, allek. volostin vanhin Afanasjeff ja volostinkirjuri;  
Semjon Jefimoffich (!) Mitrofanoff kuuluu reservimiehistöön, 31-vuotias, usk. kr-katolinen, kotipaikka Uhtuan 
volosti ja kirkonkylä, naimisissa, vaimo Sofia 32 v. lapset 8-vuotias Jegor, 11-vuotias Darja, 6-vuotias Olga. 
Iin kunnanvaltuuston lausunto: …muuttanut Suomeen jo 1891, asunut Padasjoella 2 v., Ylivieskassa 7 v., 
Tyrnävällä 3 v., Oulussa 2 v., Iissä 6 v. Suomeen muuttamisen jälkeen ollut sotaväessä Venäjällä 8 vuotta ... 
VA. VN. AD. 1919 2336/ 269. Oulun lääni. 
 
1.6. Nikolaj Jefimovits syntyi 8.5.1881, kastettiin 9.5.1881, kuoli tulirokkoon 4 kk:n iässä 31.8.1881, haud. 
2.9.1881. Kummina oli  Vasilij Nikiforovits Mitrofanov.  
 
1.7. Aleksandra Jefimovna syntyi 23.4.1883, kastettiin 5.5.1883. Kummina oli Matrona Trifonovna, Ivan 
Fedorovits Rodionovin vaimo. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jevfim Nikiforovits, Jevfimin vaimo 40-
vuotias Darija Trifonovna sekä lapset: mm. 7-vuotias Aleksandra. 



Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 46 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Darja Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: mm. 17-vuotias Aleksandra Jefimovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 119 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Darija Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: Aleksandraa ei mainita. 
 
1.8. Vasilij Jefimovits syntyi 13.4.1886,  
Vasilij Jefimovits kastettiin 27.4.1886. Kummeina olivat Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja Matrona Trifonovna 
Rodionova, talonpojan leski.  
Myöh. nimenä Vaseli (Ville) Jekunen. 
Sukulaisten tiedot: Vaseli (Ville) Jekunen syntyi 1886. Isä Jeku Mitro, äiti Darja Sirkeinen. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jevfim Nikiforovits, Jevfimin vaimo 40-
vuotias Darija Trifonovna sekä lapset: mm. 5-vuotias Vasilij. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 46 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Darja Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: mm. 15-vuotias Vasilij Jefimovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 119 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Darija Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: mm. 25-vuotias Vasilij Jefimovits  Mitrofanov. 
V. Jekunen otti osaa Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. Karjalan kansannousun ark. IV: 2. 
Vaseli Jekunen, Uhtua kk, 36-vuotias, sai passin no 709 Suomeen 3.1.1921 kuudeksi kuukaudeksi. SHVIKA. 
Vaseli Jekunen,  35 v. oli merkitty luetteloon pakolaisista (1920). Ahava 8. 
Vaseli Jekunen oli Kellän, Röhön ja Uhtuan välillä postimiehenä kansannousun aikana 1921-22. 37-vuotias. 
KKNA IV: 2 
Vaseli Jekunen (Jehonen) s. 24.2.1886, Uhtua. Suomeen 1922, Pihlajavesi. Kauppias, naimisisa, 4 lasta. VPAK 
I B a 1 
W. Mitrofanoff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6 
W.J. Mitrofanoff. Kansallismieleisiä karjalaisia. Ahava 11:10. 
 
“Villle Jekunen s. Uhtua 1886. . Kauppias. Isä  Jeku Mitro, äiti Darja o.s. Sirkeinen. Ville vuonna 1898-1914 
puotipoikana  Alavieskassa Simo Saarenpuulla, Timo Popoffilla Jämsässä, Ville Ipatoffilla Merikarvialla ja Aleks 
Varpasaarella Vaskivedellä. Oleskeli Muurmannilla 1915-1922. Pihlajavedellä kauppa. Karjalan Heimo 1990 s. 
36. 
 
1.9. Feodor Jefimovits  syntyi 16.5.1887, kastettiin 29.5.1887. Kummeina olivat Vasilij Nikiforovits Mitrofanov 
ja Matrona Trifonovna Rodionova, talonpojan leski.  
Myös nimellä Huoti (=Feodor), myöh. Pekka Jekunen. P. Jekunen s. 22.5.1887, vaimo Jenny Sergejeff s. 
5.5.1886. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jevfim Nikiforovits, Jevfimin vaimo 40-
vuotias Darija Trifonovna sekä lapset: mm. 4-vuotias Feodor Jefimovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 46 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Darja Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: mm. 13-vuotias Feodor Jefimovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 119 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Darija Trifonovna Mitrofanova ja 
lapset: mm. 23-vuotias Feodor Jefimovits  Mitrofanov s. 1887. 
 
Feodor Jefimovits Mitrofanov allekirjoitti suomenkielistä koulua Karjalaan koskevan anomuksen (Proschenije 
1.12.1906). Ahava 2 :1. 
Feodor Mitrofanoff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6 
Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920 … mm. Huoti Jekusen. SHVIKA XII Bb 1 
Pekka Jekunen ja Jenni Jekunen  Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA: IKTK II. VA 
Outi Afanasjeff 15.9.1913 Uhtuasta: “Jelihän jo on mennyt naimisiin Jekun Huotilla (os. P. Jekunen, Haapamäen 
asema), konehen vei Likopäähän. “Ahava 22:5. (?Jeli Prokon tytär Partanen, eräs Paavo Ahavan Uhtuan 
tehtaan kutojista. Isä Prokopij Pavlovits Pardojev, äiti Anna Fedorovna.  
Jelizaveta syntyi 24.4.1886. Jeli Partanen, Uhtua kk, 38-vuotias, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamoon 
9.2.1922. VPAK I B a 1) 
 
Pekka Jekunen,  s. Uhtua. kauppias, Suomessa 1920, Ähtäri. Ahava 7 



Jenny Jekunen s. Uhtua 1888, rva. Suomessa 1920, Ähtäri. Ahava 7 
Vrt. Jeli Sergejeff s. Uhtua 1886, nti, Ähtäri vuoden 1920 alussa. Ahava 7. 
Pekka Jekunen Ähtärissä 24.4.1932. Ahava 20:12 
Paavo Ahavan kirjekonsepti kauppias Pekka Jekuselle, Inha. Kauppa-asioita, myös Karjalan kauppaa koskevaa. 
Ahava 15:5. 
Sukulaisten muistelu: Jekun Huoti. Pekka Jekunen s. 22.5.1887. Vaimo Jenny ?Sergejeff s. 5.5.1886; rva Jenny 
Jekunen. Tiedot antoi Alli Pekan tytär Nurmi s. 10.1.1921 Ähtäri. ( Ko. vaimo Jenny on mahd. sama  kuin Jenny 
(Jeli) Prokontytär Partanen (Pardojeff) s. 1886.IR)  
 
2. Vasilij Nikiforovits Mitrofanov syntyi noin 1843, vaimo Anastasija Ivanovna  synt. Klementjeva syntyi 1854 
tai 1855. “Nasto Mitrofanoff (Klementjeff) s. 3.3.1850, kuoli 27.6.1922 tyräleikkaukseen, haudattu Virroille. 
Lääkärinä oli Klementjeff”  Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994. 
Anastasian isänisä oli Ananij Klementjev (Ananias Klementjeff), isä  Ivan (Juho) Ananjevits Klementjev, äiti 
Matro Kirillovna synt. Tihanova.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra Nikiforovna Mitrofanova 
(edinoverka) ja lapset: 47-vuotias Vasilij Nikiforovits, Vasilin vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanovna ja lapset: 8-
vuotias Semjon, 5-vuotias Ioann ja 2-vuotias Mihail Vasiljevits. 
Samassa (40) myös Vasilin veli 30-vuotias Afanasij, tämän vaimo Vilhelmina Emilija Henrikova (ei ikämerkintää) 
ja tytär 2-vuotias Marija. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty mm. 57-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, 
vaimo 45-vuotias Anastasija Ivanovna ja lapset: 18-vuotias Semjon, 15-vuotias Ivan ja 12-vuotias Mihail 
Vasiljevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, Vasilin 
vaimo 55-vuotias Anastasija Ivanovna  synt. Klementjeva ja lapset: 28-vuotias Simeon, 25-vuotias Ioann (Ivan) 
ja 22-vuotias Mihail Vasiljevits.  
Vasilij Nikiforovits Mitrofanov vihittiin 30-vuotiaana 1. avioliittoon 20.7.1873. Morsian oli 19-vuotias Anastasija 
Ivanovna Klementjeva, Ivan Ananjevits Klementjevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Nikifor Timofejevits 
Mitrofanov, Uhtua, Ivan Vasiljevits Sergejev, Uhtua, Aggej Sergejevits Sergejev, Uhtua, Ananij Andrejevits 
Bogdanov, Uhtua. 
 
Vasili Nikiforovits Mitrofanoff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6 
 
“Mikko Kaukoranta kävi kauppakoulun. Isä Vasili Mitrofanoff sai kotitilan, maksoi uratniekalle perinnöstä, etteivät 
pojat joutuisi sotaväkeen, mutta rahaa riitti vain yhdelle pojalle. Vaseli kuoli Kuittijärvellä;  joutui myrskyyn, vene 
juuttui kivelle Kuittijärvelle, kylmettyi veneeseen. Uratniekka souti ohitse, soutajat sanoivat, että siellä on mies ja 
vene kivellä, uratniekka ei antanut mennä auttamaan ja niin sinne Vaseli kuoli.” 
Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994. 
 
Kummit. 
Fedosja Nikiforovna, Trofim Ivanovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapset: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja 
Anastasija Ivanovnan synt. Klementjevan lapset: 2.1. Ksenija 1880, 
Aleksij Ivanovits Klementjev. Kummilapset: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan synt. 
Klementjevan lapset: 2.2. Semjon 1882, 2.3. Ioann 1885, 2.5. Mihail 1888.  
Jelena Ivanovna Klementjeva, neitsyt. Kummilapset: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan 
synt. Klementjevan lapset: 2.4. Tatjana 1887, 2.5. Mihail 1888. 
 
¤Vasilij Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset: Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt.  
   Sergejevan lapset a. Glikerija 1873, b. Marija 1875, Ioann 1876, Simeon 1879, f. Nikolaj 1881, h. Vasilij 1886. 
¤Anastasija Ivanovna Mitrofanova, synt. Klementjeva, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi:  
   Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapsi 3.2. Tatiana 1874. 
 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan synt. Klementjevan lapset: Ksenija 1880, Semjon 
(Simeon) 1882, Ivan 1885, Tatjana Vasiljevna s. 1887, k.1887, Mihail 1888. 
 
2.1. Ksenija Vasiljevna syntyi 24.1.1880, kastettiin 3.2.1880, kuoli tulirokkoon 1-vuotiaana 15.9.1881, haud. 
17.9.1881. Kummina oli Fedosja Nikiforovna, Trofim Ivanovits Mitrofanovin vaimo.  



 
2.2. Semjon (Simeon) Vasiljevits syntyi 23.5.1882, kuoli 1942. 
Semjon Vasiljevits kastettiin 22.6.1882. Kummina oli Aleksij Ivanovits Klementjev. Myöh. nimenä Simo Vasilinp. 
Kaukoniemi, vaimo Selma Aleksandra Lammi s. 1887, k. 1919. 
Lapset Inkeri 1907, Anni Kyllikki 1909,  Heimo Kullervo 1910, Kerttu Tuulikki 1912, Pentti Kalervo 1914, Heljä 
Tellervo 1916. 
“Kansalaisuusanomus. Hämeen lääni. Tre 20.10.1918. Simo Kaukoniemi, kauppias Ruoveden pitäjän 
Pohjaslahden kylässä, synt. 4.6.1882 Uhtuan kunnassa Vienan Karjalassa suom. mutta Venäjän alamais. 
vanhemmista, siirtyi jo lapsen Virtain pitäjään, missä kävi 4 lk. kansakoulun; kauppa-apulaisena ja haarakaupan 
hoitajana enonsa Paavo Kotirannan liikkeessä Virtain pitäjässä … vaimo Selma Aleksandra Lammi s. 1887, k. 
1919. alaik. lapset Inkeri 1907, Anni Kyllikki 1909,  Heimo Kullervo 1910, Kerttu Tuulikki 1912, Pentti Kalervo 
1914, Heljä Tellervo 1916.  
Passissa (venäjänk.) nimi Semen Mitrofanoff.”  Papintod. (luter.) 27.8.1918: kauppias Simo Vasilinp. Kaukoniemi 
(ent. Mitrofanoff )s. 4.6.1882, vaimo Selma Aleksandra Lammi s. 1906.” Valtionarkisto. Sen. tal.os AD 1918 
6364/803.  
Sukulaisten tiedot:  Simo s. 4.6.1882, kuoli 1942. 
 
2.3. Ivan (Ioann) Vasiljevits Mitrofanov syntyi 9. 3. (22.3. u.l.) 1885, kuoli 21.1. 1937 Kuusamossa, vaimo  
Anna Nikiforovna synt. Dorofejeva syntyi 4.10.1887, kuoli 21.11.1957.  Iivo Vasilinp. ja Anni Kaukoniemi. 
Ioann Vasiljevits Mitrofanov kastettiin 17.3.1885. Kummina oli Aleksij Ivanovits Klementjev. 
Anna Nikiforovna kastettiin 18.10.1887. Kummeina olivat Annan serkku Marija Vasiljevna Dorofejeva ja  Annan 
äidin veli Semjon (Simana) Osipovits Sofronov.  
 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, tämän 
vaimo 55-vuotias Anastasija Ivanovna  synt. Klementjeva ja lapset: 28-vuotias Simeon, 25-vuotias Ioann (Ivan), 
Ivanin vaimo 22-vuotias Anna Nikiforovna ja tytär 2-vuotias Anna Ivanovna.  
Samassa (118) myös 22-vuotias Mihail Vasiljevits Mitrofanov.  
 
Paavo Ahavan kirje Tampereelta 25.7.1906 Parolle: “Anni Mitrofanoff eli Terosen Anni tulee murkinan 
suoritantaan (VKL:n kokoukselle).” Ahava 26:1 
Anni Räihän kirje 24.9.1908 Wasili Räihälle: “Anni Kaukoniemellä on taas tyttö; sanotaan olevan kolmas tulossa. 
On nykyään Uhtualla. Iivana on tukkipäällikkönä Kuusamolla.” Ahava 11:6 
Anni Mitrofanoffin kirjeitä Paavo Ahavalle Ahavan kokoelmassa 15:9: 
Kirjeissä 19.2. 1916 ja 2.3.1916 raha- ja kauppa-asioita.  
6.3.1916 “koska Ojalan akka (Afanasjeva) lähtee kotikarjalaan.”  
14.3.1916: “ Kun Iivoa ei vielä kuulu tulevaksi, niin olen hänen tähtensä niin kovin huolissani kun siellä raivoaa 
niin ankara isorokko … tohtorilta ankaraa vastustavaa myrkkyä käyttöohjeineen …”  
3.5.1916 Määttälästä: “Kun Iivo saapuu Ouluun … mainitsisit meidänkin voinnistamme … lapset terveet … huoli 
Iivon suhteen … että mihin päin hän joutuu menemään … enkä usko, että Iivoni palaa siltä matkalta, vaikka ei 
kelpaisikaan syynissä, niin kyllä ne Wenäjän verikoirat löytävät syytä.”  
 2.6.1916: “Iivolta ei ole tullut mitään tietoa sen jälkeen kun Suvannosta kirjoitti.”  
 
Sukulaisten tietojen mukaan Anna (Anni) kuoli Kuusamossa 21.11.1957, puoliso Ivan Vasiljevits Mitrofanoff (Iivo 
Kaukoniemi) syntyi 22.3.1885, kuoli 21.1.1937 Kuusamossa. 
 
Iivo Vaselin poika Mitrofanoff Kaukoniemi oli Uhtuan Kauppa- ja Teollisuusosuuskunnan perustajajäsen. 
Kiertokirjeen jouluk 1908 eräs allekirjoittaja. Ahava 4:1. Iivo Mitrofanoff Kaukoniemi Puutavara Osuusliike 
Tapiolan hoitajana. Ks. liikkeen asiakirjoja v. 1908. Ahava 11: 15. 
Valtakirja Ivan Vasiljevits Mitrofanoffille (Ahavan Uhtuan liikkeen puolesta) 18.3.1908. Allek. Semjon Afanasjeff. 
Todistavat V. Dorofejeff, K.M. Wendelin. Sama venäjänk. Todistavat V. Dorofejeff, Ivan Pardajev. Ahava 11:13 
Pk. kansalaiskokouksessa Uhtualla 29.12.1905. Puh. johtajana talollinen Ivan W. Mitrofanoff. Pk. kirjoitti 
talollinen Wasilij I Jeremejeff, molemmat Uhtualta. Kokoukseen oli saapunut n. 300 kansalaista. Valitsijamies- ja 
varamiesehdokkaiksi Valtakunnan Duuman vaaleihin tahtoi kansalaiskokous yksimielisesti asettaa seuraavat: 1. 
Ivan W. Timofejeff Luusalmen kylästä, varamiehenä Rodion A. Andronoff Uhtualta. 2. Aleksei N. Leontjeff 
Röhöstä, varamiehenä Paavel W. Timofejeff Alajärven kylästä. Varamiesten varamies Jegor N. Andronoff 
Enonsuusta. Kaavailtiin tiettyjä asioita esitettäväksi valtakunnan Duumalle. Kokouksessa ilmaantuneiden 



mielipiteiden tiedoksi saattaminen … kaikkien pohjois-Karjalan kuntain kesken jätettiin seur. toimikunnan 
huoleksi. W.I. Jeremejeff, I.W. Mitrofanoff, P.S. Afanasjeff. 
Kansalaiskouksen puolesta: V.I. Jeremejeff, P. Afanasjev, Fed. Remsujeff, Iv. Afanasjev, M. Bogdanoff, Isak 
Afanasjev, R. Afanasjev, Anna Dorofejeff. Starosta Pardojeff. Ahava 2:1. Julk. Karjalan heimotyössä s. 7. 
I.W. Mitrofanoff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 
35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Ahava 2:1. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7. 
 
Pöytäkirjaluonnos 21.12.1905, kpl. 1. Kansalaiskokouksen puolesta: Paavo Afanasjeff, Ivan Afanasjeff, Wasili 
Jeremejeff, Matro Bogtaanoff, Anna Dorofejeff, Ivan Mitrofanoff, Isak Afanasjeff, Grigorij Ajanasjev, Hotata 
Remsujeff. Kirjoituksen taitam. p. Star. Pardojeff. Ahava 2:1. 
Uhtuan seutujen kansal. kokous Uhtualla 28.7.1918, pöytäkirjan allekirjoittajia mm Anni Mitrofanoff: IKSVOA: 
IKTK II 
Pöytäkirjaluonnos 21.12.1905, kpl. 2. Kansalaiskokouksen puolesta: Ivan W. Mitrofanoff taloll., W.I. Jeremejeff 
taloll., Riiko Afanasjeff taloll., Hotatta Remsujeff taloll., Matro Bogdanoff, talon emäntä, P.S. Afanasjeff taloll., 
Ivan Afanasjeff taloll., Isak Afanasjeff taloll., Anna Dorofejeff talokkaan tytär. Allekirjoitukset vahvisti Starosta 
Pardojeff. Ahava 2:1. 
Uhtuan kuntal. kokous 26.11.1921 Uhtualla. Osanottajia mm. Iivo Mitrofanoff. KKNA IV: 2 
 
Anni Kaukoniemen kirje Uhtuasta 10.1.1909 Paavo Ahavalle: H.V. Tässä ilmoitan näistä (kansanopiston) 
oppilaista ja heidän kyydeistään. Täältä ei saa kyytiä sillä viidelä markalla ollenkaan. Tämä Anni tulee nyt sinne, 
hän oli kerinnyt palkata tämän Huotarin kyytiin luvannut 11 ruplaa kahdelta hengeltä, niin sijoitin siihen toiseksi 
emännöitsijän ja lupasi ottaa Varvanan kolmanneksi viidellä markalla Koska pristavi sanoi Pesosella että ei saa 
Suomalaisten tulla käymään oppilaita, niin rohkenin maksaa enemmän. Tällä Kalinaisen hevosella on palkkaa 
pitkistä tytöistä 8 mk kpl. ja pienemmistä 5 mk kpl. Täältä olis kyllä paljon lähtijöitä oppilaita mutta kun en saa 
kyytiä tahtovat 10 mrk, en tiedä että saanenko halvemmalla, niin toimitan lisää jos saan. Eipä muuta. Monet 
terveiset sinulle perheinesi ukollani ja Vaselille [Waara]  sekä Dommalle puolestani. Anni Kaukoniemi. Ahava 
12:9  
 
Iivo Kaukoniemi toimi Paavo Ahavan kauppaedustajana. Iivo Kaukoniemen kirjeitä Ahavalle  
kauppamatkoilta mm. 1.10.1909 Kovdasta, 14/27.9.1909 Umbasta. Ahava 12:7.  
Kirje 14.2.1916 Kantalahdesta; käräjäjuttuja velkakirjoista. Kirje Ruvasta 26.2.1916. Ahava 15:9 
Juho (Iivo) Kaukoniemen kirje Paavo Ahavalle Kurusta: “joutunut konkurssiin Rovaniemellä, nyt tuli kutsu 
sotapalvelukseen … vaimo Anna … niälä Iivana … Ahava 9:9 
Kortti Paavo Ahavalle 26/16. 6.1916: Postileimassa Novgorod. … harjoituksia on ollut … eilen kirjoitin 
vaimolleni.” Ahava 15:10.  
Kirje Ahavalle Suoninki 7.1.1916 Muurmannin rautatierakennuksen rahdinkuljetus asiasta. Ahava 15:11. 
“Valtion tavarain haku Kannanlehdesta, rahdinajo. Lista hevosenomistajista, jotka ovat pyrkineet hakuun; 
enimmäkseen kuusamolaisia, vaativat vahingon korvausta. Muurmannin välitystoimiston omistaa mm. Ahava ja 
Iivo Kaukoniemi. Erään em. asiaa koskevan asiakirjan todistajina Helga Dorofejeff, palvelija Kuusamossa ja Iivo 
Tichanoff, kauppa-apulainen, Kuusamo.”Ahava 15:11 
 
Iivo Kaukoniemen kansalaisuusanomus Valtioneuvostolle Tampere 20.9.1919: “ Iivo Kaukoniemi (Mitrofanov) 
kauppias Kuusamon pit. kirkonk. syntynyt 22.3.1885 Uhtuan kunnassa Uhtuankylässä Vienan karj. suom. mutta 
Ven.  alamaisuutta olleista vanhemmista, jo lapsena Virtain pitäjään, missä kävi kansakoulun, perusti oman 
liikkeen 1907. Kuusamon pitäjään, missä perheineen … vakin. asunut.”  
Papintod. Vaasa 6.5.1919 khra Borotinskij: Kuusamossa asuva Uhtuan srk:sta ja kylästä taloll. Ivan Kaukoniemi 
(ent. Mitrofanoff) s. 22.3.1885, vaimo Anna o.s. Dorofejeff s. 12.10.1887, lapset Anna (Annikki) 1907, Matfei 
(Matti) 1911, Martti 1916, Ivan (Esko Johannes) 1918…  
Kuusamon Suojelusk. v.t. paikallispääll. tod. 25.6.1919: I.K….kuului vapaussodan aikana Kuusamon 
komennuskunnan esikuntaan…” 
Kuusamon piirin nimismies K.V.Ervastin tod. 23.4.1919: “I. Kaukoniemi asunut vsta 1907 Kuusamossa ja 
toiminimellä A. Kaukoniemi harjoittanut vsta 1913 asti kauppaa…”   
Rajakomend. Walleniuksen tod. 1919: Kaukoniemi palv. Kuusamon patalj. 29.3.1918-1.9.1919. Väliaikainen 
olokirja: “Kaukoniemi asunut Suomesta vsta 1895 asti … lupa oleskella 6 kk. eli 23.7.1919 asti. Ololippu 
1.2.1920 asti. Valtionarkisto. VN AD 1919 5858/622 



“Viivi Vuoristo oli kertonut, että Trohkima Mitrofanoff oli mennyt kotivävyksi Uhtualle. Iivo Kaukoniemen koti oli 
Trohkimalassa Likopiässä. Maria Lipikin (Vuokkiniemen Mölköstä) asuu Uhtualla ja Alli asuu hänen luonaan 
Uhtualla käydessään.  Marian mukaan vielä nyt on Mitroja Likopiässä ja Enonsuussa. “Alli Kaukoniemi. 
 Sukulaisten tiedot: Iivo Kaukoniemi s. 22.3.1885, k. 1937. Vaimo Anna Dorofejeff s. 1887, k. 1957. 13 lasta mm. 
Annikki 1907, Helena 1908, Neonilla, Matvei ( Matti) 1911, Antti, Martti 1916, Ivan (Esko Johannes) 1918, Erkki 
1920, Lauri 1923, Alli Kaukoniemi 1925, Eeva Muhonen 1927, Jorma, Enne-Liisa. 
 
Iivo Kaukoniemi. ks. Viena-Aunus 1935 ss. 148-49. Karjalan Heimo 1976 s. 115. 
 
Iivo Kaukoniemen tytär Alli Kaukoniemi kertoi Irja Rämälle Kuusamossa 1994 muistumia äidistään Anni 
Kaukoniemestä: “Annin isä oli “Pikku Mikki” eli Mikko Teron poika Dorofejef Uhtuasta. Mikin vaimo, Annin äiti 
Jevdokija, synt. Sofronoff, syntyi 1849, kuoli 1916. Terosen talo on merkitty Uhtuan kyläkarttaan (moniste) 
nimellä Suvikko (no 12). Anni Kaukoniemi on syntynyt sillä paikalla. Talo oli ollut lentokentän tienhaarassa; nyt 
purettu. Alli on nähnyt talon paikan; lehtikuusia portinpielessä ja ruusuja. Mies joka aikoo rakentaa siihen uuden 
talon, on lentokentällä töissä. Jälellä on vielä uunista luonnonkiviä. Kun Annin perhe meni Suomeen, taloon jäi 
Sohja puapo, joka eli vanhaksi. Sohja puapo oli lapseton leski, oli puapuinut Sakarin (Alanko) ja Annin, oli 
staroviero. Sohjalla oli nuori hoitaja. Kun Sohja kuoli, hoitaja (ehkä Jyvöälahdesta) jäi siihen ja pyysi siihen 
veljensä pojan. Taloon tuli Suvikon Tuarie, myös sisaret Muarie ja Olga (ehkä); siitä johtuu talon nimi Suvikko. 
Suuri suomalaisen mallinen talo. 
Allin isoisä “Pikku Mikki” Dorofejeff oli kuollut varhain; oli sokea. Anni oli ollut kolmen vuoden vanha; Mikki jo 
silloin kuollut. Anni Dorofejeffillä oli ollut kauppa “Jakamo”. Iivo Kaukoniemi Mitrofanoff oli käynyt kaupassa 
Trohkimalasta, sanonut: “siellä on tsoma tyttö, sen minä nain.” Anni oli naimisiin mennessään 17-vuotias ja Iivo 
19 vuoden vanha. Tytär Annikki (Anna) syntyi syksyllä 1907, kannettiin kontissa Suomen puolelle. Anni oli 
käynyt Uudessakaupungissa suomalaisen kansakoulun. Annin eno Ivan Sofronoff Raumalta koulutti kaikki 
sisarensa Jevdokijan lapset. Mikin vaimo Jevdokija, joka oli Sakari, Iivo ja Antti Alangon ja Anni Dorofejeffin äiti, 
tuli lasten luo Suomeen vuonna 1916, kuoli Kuusamossa Iivon kotona. Iivo kutsuttiin  1916 sotapalvelukseen 
Venäjälle; Jevdokia sai sydänhalvauksen.” 
 
“Kansalaisuusanomus Valtioneuvostolle (VN AD 1919  5858/ 622.) Tampere 20.9. 1919.  
Iivo Kaukoniemi (Mitrofanov), kauppias Kuusamon pit. kirkonk., synt. 22.3.1885 Uhtuan kunnassa Vienan karj. 
suomal., mutta Venäjän alamaisuutta olleista vanhemmista, siirtyen jo lapsena Virtain pitäjään Vaasan lääniä, 
missä kävi kansak. Tämän jälkeen ensin liikeapulaisena, ja myöh. itsenäisenä kauppiaana, perustin oman 
liikkeen 1907 Kuusamon pitäjään ... olen aina ollut suomalainen ja vaimo Anna sekä lapseni Anna, Matti, Martti 
ja Esko … 
Papintod. Waasa 6.5.1919. Borotinskij khra: Kuusamossa asuva ... Uhtuan srk:sta ja kylästä taloll. Ivan 
Kaukoniemi (ent. Mitrofanoff) s. 22.3.1885, vmo Anna o.s. Dorofejeff s. 12.10. 1887, lapset Anna (Annikki) 1907, 
Matfei (Matti) 1911, Martti 1916, Ivan (Esko Johannes) 1918 ... ovat asuneet Kuusamossa v:sta 1907 ... 
toiminimellä A. Kaukoniemi harj. kauppaa v:sta 1913... maahan saapunut 1895 …” 
Ote Maiju Keynään haastatteluaineistosta KSS:ssa. 
Paavo Ahavan muistiinpano: Terosen Anni, naim. Kaukoniemi. Ahava 9:6 
 
“Dorofejeff, Anna s. 12.10.1887 Uhtua - k. 21.11.1957 Kuusamo, kauppias. Aviomies Kaukoniemi, Iivo, s. 
22.3.1885 Uhtua, k. 21.1.1937 Kuusamo, kauppias. Iivon veljet: Simo Kaukoniemi, Pohjaslahti, ja Mikko 
Kaukoranta, Kuusamo. Annan veljet: Iivo Alanko, Kuru, Antti Alanko, Rauma, Sakari Alanko Helsinki.” 
Tiedot kertoi Eeva Iivon tytär Muhonen, Uhtua-seura. 
 
Ivan Vasiljevits Mitrofanovin (Iivo Kaukoniemen) ja Anna (Anni) Nikiforovnan synt. Dorofejevan lapset:  
Anna (Annikki) s. Uhtualla 10.4.1907, k. 22.7.1991. Helena s. Uhtualla 28.7. 1908, k. 4.11.1908. Neonilla (Nilla) 
s. Uhtualla 17.2.1910, k. 10.1.1015. Matvei (Veli Matti) s. 2.8.1911, k. 26.5.1992. Antti s. 10.2.1914, k. 
16.11.1914. Martti Juhani s. 19.4.1916, k. 24.11.1961. Ivan (Esko Johannes) s. 18.3.1918, k. 20.7.1971. Erkki 
Olavi s. 28.7.1920, k. 14.2.1940.  Lauri Mikko Sakari s. 11.9.1923. Alli Sisko Tellervo Kaukoniemi s. 12.12.1925. 
Eeva Kirsti Kaarina Muhonen s. 18.11.1927. Jorma Ilmari s. 3.7.1929, k. 9.8.1929. Enne-Liisa s. 2.6.1931, k. 
2.7.1932. 
 
2.4. Tatjana Vasiljevna syntyi 18.1.1887, kastettiin 18.1.1887, kuoli kylmettymiseen päivän vanhana 
18.1.1887, haud. 18.1.1887. Kummina oli neitsyt Jelena Ivanovna Klementjeva. 



2.5. Mihail Vasiljevits syntyi 28.5.1888, vaimo Varvara Fedorovna Tihanova syntyi 4.12.1893, Uhtua. 
Mihail Vasiljevits kastettiin 24.6.1888. Kummeina olivat Aleksej Ivanovits Klementjev ja Aleksein sisar, neitsyt 
Jelena Ivanovna Klementjeva.  
Varvaran vanhemmat: Feodor Ivanovits Tihanov s. 1858 ja Irina Fedorovna synt. Andronova. 
Varvara Fedorovna kastettiin 11.1.1893. Kummeina olivat Vasilij Fedotovis Tihanov ja Tatjana Artemjevna 
Andronova, neitsyt. 
 
Sukulaisten tiedot: Mikko Kaukoranta s. 24.6.1888 ja Vappu (Varvana) Tichanoff 21.12.1893 -1949. Lapset: 
Maria 1912, Hely 1914, Vihtori 1916, Hilkka, Heikki (sotainvalidi, elossa 1994), Juhani, Irja, Irma, Jouni, Viena-
Inkeri. 
Outi Afanasjeff Paavo Ahavalle  24.8.1911: “ Mikko otti rahan 50 ruplaa, häitänsä pitää, oletta tainnut kuulla jo, 
Punakon Varvanasta on nainut.” Ahava 14:4. 
“Mikolta sain kortin, lähetti Wlatimir laivasta. Ummaan on tilattu villateoksija, niitä käski lähettää … Mikolla on 
Kouvassa morsian.” Ahava 22:5 
Mikko Kaukorannan kirje Uhtualta Ahavalle 9.12.1911: Ilmeisesti ollut sairas; Paavo Ahava tarjoaa töitä, 
matkahommia vanhoilla ehdoilla. Mikko ei halua tehdä matkoja. Ilmeisesti Mikko on ollut Ahavan Uhtuan 
varaston hoitajan. “Matkat minua kovin rasittavat, sillä ruoka ei maistu ja pelko on suuri”. Ahava 14:6 
Mikko Vaselin poika Kaukoranta. Koti Trohkimala. Ahava 28: 112. 
 
M.W. Mitrofanoff, Uhtua Lähetyslista Ahavalta 31.3.1910. Ahava 4:5 
Mikko Kaukoranta 32-vuotias talollinen sai passin n:o 30 Suomeen v. 1920; Ruovesi ja Virrat. SHVIKA 
Mikko Kaukoranta s. 24.6.1888 Uhtuassa. Suomeen 1921, Kuusamo. Liikeapul. naimisissa, kuusi lasta. VPAK I 
B a 1.  
Mikko Kaukoranta kirjattiin pakolaisena Kuusamoon 19.3.1922, samoin 29-vuotias Varvana, 8-vuotias Hely, 10-
vuotias Mari ja 7-vuotias Viktori. VPAK III: 2 B a 1.  
27-vuotias Vappu Kaukoranta sai passin no 29. Suomeen; Ruovesi ja Virrat, vuonna 1920. Lapset  Hely  7 v. ja 
Vihtori 6 v. SHVIKA  
Varvara Kaukoranta s. 21.12.1893  kirjattiin pakolaisena Suomeen 1922, Kuusamo. Naimisissa. VPAK I B a1. 
Lapset: 
Maria Kaukoranta s. 14.4.1912, Uhtua. Suomeen 1921-22, Kuusamo. VPAK I B a 1 
Maria Kaukoranta, Uhtua. Nimi Kuusamon kansanopiston matr. 1928-29. 
Helena Kaukoranta s. 6.10. (1.3.) 1913, Uhtua. Suomeen 1921, Kuusamo. VPAK I B a 1 
Mikko ja Vappu Kaukoranta ja lapset: 10-vuotias Mari, 8-vuotias Hely Kuusamoon 19.3.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Mikko 32-vuotias Kaukoranta ja vaimo Wappu 27-vuotias ja lapset Maria 8-vuotias, Heli 6-vuotias, Viktori 5-
vuotias.  Nimet luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Helmi Mitrofanoff s. 12.5.1896, Uhtua. Suomeen 1922, Oulu. Naimaton. VPAK I B a 1 
Helmi Mitrofanoff, 26-v., Uhtua kk. Maikkulaan 6.3.1922. Vaasaan 8.5.1922 Katti Tikanoffin luo. VPAK III B a 1 
Vihtori Kaukoniemi, Uhtua. (Mikko Kaukorannan poika.) Kaatui 26-vuotiaana 1940 Kuhmossa. Karjalan Heimo 
1989 ss. 190-91. 
 
“Mikko Kaukoranta kävi kauppakoulun. Isä Vaseli Mitrofanoff sai kotitilan, maksoi uratniekalle perinnöstä, ettei 
pojat joutuisi sotaväkeen, mutta rahaa riitti vain yhdelle pojalle. Vaseli kuoli Kuittijärvellä; joutui myrskyyn, vene 
juuttui kivelle Kuittijärvelle, kylmettyi veneeseen.  Uratniekka souti ohitse; sotajat sanoivat, että siellä on mies ja 
vene kivellä; uratniekka ei antanut mennä auttamaan ja niin sinne Vaseli kuoli. Kaukorannan lapsista Helena 
syntyi 1908 Uhtualla, kuoli vauvana. Antti kuoli yhden vuoden ikäisenä. Heikki Kaukoranta on sotainvalidi (oli 
KSS:n Kuusamon kokouksessa 1994).” Alli Kaukoniemen kertomaa Kuusamossa 1994. 
  
Iivo Kaukoniemen tytär Alli Kaukoniemi kertoi muistumia äidistään Anni Mikon tytär Dorofejeff Kaukoniemestä 
Kuusamossa 1994: “Annin isä oli “Pikku Mikki” eli Mikko Teron poika Dorofejef Uhtuasta. Terosen talo on 
merkitty Uhtuan kyläkarttaan (moniste) nimellä Suvikko (no 12). Anni Kaukoniemi on syntynyt sillä paikalla. Talo 
oli ollut lentokentän tienhaarassa; nyt purettu. Alli on nähnyt talon  paikan; lehtikuusia portinpielessä ja ruusuja. 
Mies joka aikoo rakentaa siihen uuden talon, on lentokentällä töissä. Jälellä on vielä uunista luonnonkiviä. Kun 
Annin perhe meni Suomeen, taloon jäi Sohja-puapo, joka eli vanhaksi. Sohja puapo oli lapseton leski, oli 
puapuinut Sakarin (Alanko) ja Annin, oli staroviero. Sohjalla oli nuori hoitaja. Kun Sohja kuoli, hoitaja (ehkä 
Jyvöälahdesta) jäi siihen ja pyysi siihen veljensä pojan. Taloon tuli Suvikon Tuarie, myös sisaret Muarie ja Olga 
(ehkä); siitä johtuu talon nimi Suvikko. Suuri suomalaisen mallinen talo. 



Allin isoisä oli “Pikku Mikki” Dorofejeff. Mikki oli kuollut varhain; oli sokea. Anni oli ollut kolmen vuoden vanha; 
Mikki jo silloin kuollut. Anni Dorofejeffillä oli ollut kauppa “Jakamo”. Iivo Kaukoniemi Mitrofanoff oli käynyt 
kaupassa Trohkimalasta, sanonut: “siellä on tsoma tyttö, sen minä nain.” Anni oli naimisiin mennessään 17-
vuotias ja Iivo 19 vuoden vanha. Tytär Annikki (Anna) syntyi syksyllä 1907, kannettiin kontissa Suomen puolelle. 
Anni oli käynyt Uudessakaupungissa suomalaisen  kansakoulun. Annin eno Ivan Sofronoff Raumalta koulutti 
kaikki sisarensa Jevdokijan lapset. Annin äiti Jevdokija 1849-1916, Mikon vaimo, synt. Sofronoff, Sakari, Iivo ja 
Antti Alangon ja Anni Dorofejeffin äiti, tuli lasten luo Suomeen vuonna 1916, kuoli Kuusamossa Iivon kotona. Iivo 
kutsuttiin  1916 sotapalvelukseen Venäjälle; Jevdokia sai sydänhalvauksen.” 
 
3. Porfirij Nikiforovits Mitrofanov syntyi 1846, vaimo Anna Savvitsna (Saveljevna) synt. Sergejeva s. 1854 tai 
1855.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Porfirij Nikiforovits, vaimo 36-vuotias 
Anna Savvitsna ja lapset: 2-vuotias Irina Porfirjevna, 4 kk:n ikäisent Ioann ja Nikolaj Porfirjevits. 
Samassa (42) myös 69-vuotias leski Mavra Stahejevna (Jevstafjevna) s. 1821,  Mavran poika 25-vuotias Mihail 
Pavlovits, Mihailin vaimo 23-vuotias Domnikija Filippova ja lapset 2-vuotias Feodot Mihajlovits ja Akilina 
Mihajlovna 4 kk. ikäinen. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty  45-vuotias leski Anna Savvitsna Mitrofanova ja 
lapset: 12-vuotias Irina Porfirjevna, 10-vuotias Ivan Porfirjevits ja 8-vuotias Uljana Porfirjevna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Anna Saveljevna Mitrofanova ja 
Porfirij Mitrofanovin ja Annan lapset: 22-vuotias Irina Porfirjevna s. 1888, 20-vuotias Ioann Porfirjevits ja 18-
vuotias Iuljana Porfirjevna. 
 
Porfirij Nikiforovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 38-vuotiaana 23.4.1884.  Morsian oli 30-vuotias Anna 
Savitsna, Savva Semjonovits Sergejevin tytär. 
Häätodistajina olivat Nikifor Timofejevits Mitrofanov, Uhtua. Bogdanov, Andrej Lukits, Uhtua. Mitrofanov, Afanasij 
Mihajlovits, Uhtua. Popov, Jemeljan Nikiforovits, Uhtua. 
 
Anna Savvitsna (Saveljevna) Mitrofanova, synt. Sergejeva, Porfirij Nikiforovits  Mitrofanovin vaimo. Kummilapset: 
Terentij Savvits Sergejevin ja Irina Fedorovnan lapset: 1.2.4. Grigoriij 1886, 1.2.5. Darija 1889, 1.2.7. Feodor 
1892, 1.2.8. Jevdokija 1895.  
Anna Savvitsna (Saveljevna) Mitrofanova, synt. Sergejeva, Porfirij Nikiforovits  Mitrofanovin vaimo.  Kummilapsi: 
Timofej Savvits Sergejevin ja Marina Aggejevnan, synt. Sergejevan tytär 1.5.1. Irina 1888, (Irina = Timo 
Mannerin vaimo Ida s. 31.5.1889). 
 
Porfirij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva Semjonovits Sergejevin tyttären lapset: 
3.1. Darija Porfirjevna syntyi 17.3.1885, kastettiin 6.4.1885, kuoli  tulirokkoon 2-vuotiaana 8.4.1887, haud. 
9.4.1887. Kummina oli Feodosija Nikiforovna, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. 
3.2. Miron Porfirjevits syntyi 17.8.1886, kastettiin 24.8.1886, kuoli kylmettymiseen 2-vuotiaana 20.5.1887, haud. 
22.5.1887. Kummina oli Timofej Savvits Sergejev. 
3.3. Irina Porfirjevna syntyi 18.4.1888, kastettiin 8.5.1888. Kummina oli Feodosija Nikiforovna, Trofim Ivanovits 
Trofimovin vaimo. 
Sama? Iro Mitrofanoff, Uhtua kk. s. 1886 (!), sai pakolaispassin n:o 242 Suomussalmelle 26.10.1920 2 kk:n 
ajaksi. SHVIKA 
Irina Mitrofanoff, Uhtua. Nimi lehtien tilauslistassa: Nyyrikki ja Kaleva. Ahava 11:11 
 
3.4 ja 3.5. Ioann ja Nikolaj Porfirjevits, kaksoset, syntyivät 6.5.1890, kastettiin 9.5.1890. Kaksosten kummeina 
olivat Timofej Savvits Sergejev ja Timofej Terentjevits Sergejev. 
Nikolaj Porfirjevits  kuoli kylmetykseen 5 kk. iässä  20.10.1890, haud. 22.10.1890. 
3.6. Juliana (Uljana) Porfirjevna syntyi 21.12.1892, kastettiin 27.1.1893. Kummeina olivat Timofej Saveljevits 
(Savvits) Sergejev ja Feodosija Nikiforovna, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. 
3.7. Feodor Porfirjevits syntyi 16.5.1896, kastettiin 26.5.1896, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 26.8.1897, haud. 
28.8.1897. Kummeina olivat Timofej Saveljevits (Savvits) Sergejev ja Feodosija Nikiforovna, Trofim Ivanovits 
Trofimovin vaimo. 
 
Kummit: 



Feodosija Nikiforovna synt. Mitrofanova, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapset: Porfirij Nikiforovits 
Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva Semjonovits Sergejevin tyttären lapset: 3.1. Darija s. 1885, kaste 1886, 
3.3. Irina 1888, 3.6. Juliana s. 1892, kaste 1893, 3.7. Feodor 1896. 
Fedosja Nikiforovna, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapsi: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja 
Anastasija Ivanovnan lapsi 2.1. Ksenija 1880. 
Timofej Savvits Sergejev. Kummilapset: Porfirij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva Semjonovits 
Sergejevin tyttären lapset: 3.2. Miron 1886, 3.4. Ioann 1890, 3.5. Nikolaj 1890, 3.6. Juliana s. 1892, kaste 1893, 
3.7. Feodor 1896. 
Timofej Terentjevits Sergejev. Kummilapset: Porfirij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva 
Semjonovits Sergejevin tyttären lapset: 3.4. Ioann 1890, 3.5. Nikolaj 1890. 
Jegor Nikitits Andronov, Enonsuu. Kummilapsi: Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija Nikiforovnan lapsi  
Jeremij 1877.  
 
4. Fedosja Nikiforovna synt. Mitrofanova syntyi noin 1850, puoliso Trofim Ivanovits Trofimov syntyi 1844 tai 
1845. ”Topias Iivananp. Trofimoff s. 1846, puoliso Ananie Klementjeffin tr. Heillä tytär Anni, jonka mies oli 
Rokka-Mara, tytär Helka ja poika Iivana jonka vaimo oli Jämsästä. Suvun nimi myöh. Pankkonen.”  
Karjalan Heimo 1990 s. 39.  
Maiju Keynäs haast. Pekka Pankkosta: ”Pekka Topiaanp., Uhtua kk. s. 13.1.1883,  k. 1972. Vaimo synt. 
Lindholm s. 15.12.1915, Kajaani. Nimi Pankkonen Pankro nimisen esi-isän mukaan. Pekka kauppias. Suomeen 
1894 Keuruun Pohjaslahteen kaupp. Kenijeffille, kauppakoulu 1889, Mäntässä, Vihdissä Rovaniiemellä. Oma 
kauppa 1905, 1915 Petäjävedelle. Palasi 1910 Uhtualle; siellä kauppiaana ja maanviljelijänä, Suomeen 1913. 
Itä-Karjalan toimikunnan elintarviketarkastaja, Tarton rauhanneuvotteluissa Karjalan väliaik. hallituksen 
edustajana, VKL:n toiminnassa, KSS:n  rahastonhoit. 1921-23. Pekan isä Topias Trofimoff Pankkonen s. 1846, 
Topiaan isä Iivana. Topiaan veli Timo Trofimoff Pankkonen. Pekan äidin veli Mitrofaanoff Karjalainen.” 
 
Fedosja Nikiforovna, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo oli kummina Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija 
Ivanovnan tyttärelle Ksenijalle 1880.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 34 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Trofim Ivanovits Trofimov s. 1845 ja 
vaimo Fedosja Nikiforovna 40-vuotias s. 1850. 
 
Trofim Ivanovits Trofimovin ja Fedosja Nikiforovnan lapset: 
1. Marija Trofimovna s. 4.4.1874, kaste 21.4.1874. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua.Tatjana 
Ivanovna, Gavriil Germanovin vaimo 
2. Irina Trofimovna s. 17.4.1876, kaste 4.5.1876. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua.  Tatjana 
Ivanovna, Gavriil Germanovin vaimo 
2a. Tatiana Trofimovna syntyi noin 1877 tai 1878.Puoliso Artemija Fedorovits Gavrijev syntyi noin 1865, kuoli 
1943. Artemin 2. vaimo vih. 10.7.1905: Glikerija Fedorovna synt. Gavrijeva, Feodor Rodionovits Gavrijevin tytär 
s. 13.5.1885. 
3. Jevfimij Trofimovits s. 20.1.1879, kaste 11.2.1879, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 5.10.1881, haud. 7.10.1881. 
Kummina oli Jefim Nikiforovits  Mitrofanov. Uhtua. 
4. Anastasija Trofimovna  s. 13.1.1883, kaste 30.1.1883. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Mitrofanov,  Uhtua. 
Germanova, Tatjana Ivanovna Germanova,Talonpojan vaimo. Uhtua. 
Pekan kaksoissisar Nasto. 
5. Petr Trofimovits s. 13.1.1883, kaste 30.1.1883. Uhtua. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua. 
Tatjana Ivanovna Germanova, talonpojan vaimo. Uhtua. Myöh. nimenä Pekka Pankkonen k. 1972. Pekan poika 
Veijo s. 1930. Pekan sisarenpoika Vasili Haurinen. 
6. Feodot Trofimovits s. 18.5.1886, kaste 22.6.1886, kuoli isorokkoon 6-vuotiaana 17.5.1892, haud. 19.5.1892. 
Uhtua. Kummina oli Jefim Nikiforovits Mitrofanov,  Uhtua. 
7. Trofimova, Ksenija Trofimovna s. 2.1.1890, kaste 11.2.1890. Kummeina olivat Jevfim Nikiforovits Mitrofanov, 
Uhtua ja leski Tatjana Ivanovna Germanova, Uhtua.  
 
 5. Marija Nikiforovna Mitrofanova syntyi noin 1853, puoliso Nifont Ivanovits Sofronoff syntyi noin 1844,  kuoli 
21.12.1907. Nifont, myöhemmin nimellä Nikolai 
Nifont Ivanovits Sofronoffin 2. puoliso oli Vendla Sofija  synt. Stenberg s. 3.9.1871, k. 13.9.1943.  
Nikolai syntyi 13.12.1844, uuden luvun mukaan 25.12. 1844, kuoli 21.12.1907. Marija kuoli 14.11.1890 
Suomessa. Raimo Ranta s. 39, 48. Ks. myös KH 1993 ss. 148-50.  



 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Ivanovna Sofronova, 56-
vuotias leski Nifont Ivanovits Sofronov ja Nifont Ivanovits Sofronovin lapset: 24-vuotias Ieremija Nifontovits, 
sotilaana, 22-vuotias Vasilij Nifontovits, sotilaana, 19-vuotias Ivan Nifontovits, sotilaana. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Nifont Ivanovits Sofronov ja tämän 
luteril. vaimo 36-vuotias Sofija Vendla. Samassa (175) myös 64-vuotias leski Irina Ivanova Sofronova, 34-vuotias 
Ieremija Nifontovits Sofronov ja Ieremijan veljet 32-vuotias Vasilij Nifontovits ja 29-vuotias Ioann Nifontovits sekä 
53-vuotias Simeon Iosifovits Sofronov (Ossipan Simana). 
Nifont Ivaninp. käytti myöhemmin nimeä Nikolai Lammela. Ranta ss. 35-42. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty mm. 46-vuotias Nifont Ivanovits, tämän vaimo 37-
vuotias Marija Nikiforovna ja lapset 14-vuotias Ieremija, 12-vuotias Vasilij, 9-vuotias Ivan ja 5-vuotias Marija. 
Perhe on Suomessa. (prozhivajut v mesta v Finljandij.) 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Ivanovna Sofronova, 56-
vuotias leski Nifont Ivanovits Sofronov ja tämän lapset: 24-vuotias Ieremija Nifontovits, sotilaana, 22-vuotias 
Vasilij Nifontovits, sotilaana, 19-vuotias Ivan Nifontovits, sotilaana. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Nifont Ivanovits Sofronov ja tämän 
luteril. vaimo 36-vuotias Sofija Vendla (Venla).  
Samassa (175) myös 64-vuotias leski Irina Ivanova Sofronova, 34-vuotias Ieremija Nifontovits Sofronov ja 
Ieremijan veljet 32-vuotias Vasilij Nifontovits ja 29-vuotias Ioann Nifontovits sekä 53-vuotias Simeon Iosifovits 
Sofronov (Ossipan Simana). 
”Nikolai Sofronoff s. Uhtua. Lamminpohja. Kauppa Paneliaan v. 1878. Neljännen polven kauppias Vesa-Pekka 
Lammela s. 12.5.1941. (Jermien Laurin poika).” Karjalan Heimo 1992 s. 109. 
Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapset:  
 
a. Ivan 1. Nifontovits  syntyi noin 1872, kuoli 2-vuotiaana kouristuksiin 24.6.1874, haud. 27.6.1874. 
b. Jeremij Nifontovits syntyi 1.5.1877, kuoli Nürnbergissä 14.2.1918. Puoliso 1907: Emma Fransiina Raunio s. 
21.6.1878, kuoli 6.3.1957. 
Jeremij Nifontovits kastettiin 19.6.1877. Kummina oli Jegor Nikitits Andronov,  Jyvöälahti (Enonsuusta). 
Timosen Nifon Jermie. Nimi Lammela 1907. Raimo Ranta: Jermie s. 12.5.1877. 
c. Vasilij Nifontovits syntyi 28.2.1879, kastettiin 2.4.1879. Uhtua. Kummina oli Jegor Nikitits Andronov, 
Vyselka Enonsuu. Raimo Ranta: Valle s. 10.3.1879 u.l., k. 7.6.1957. 
”Valle Lammela. Kauppa Hinnerjoella 1890-lopulla. Vaimo Amanda Eufrosyne Granlund (myöh. Kaski) s. 
29.1.1879. 
d. Ivan (Ioann) 2. Nifontovits syntyi 25.12.1880, 9-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 29-vuotias  vuonna 1910. 
Uskonnon muutos ja nimenmuutos Lammela 1907.  
Raimo Ranta s. 59-65: ”Iija Lammela (entinen Sofronoff) syntyi 6.1.1881 Kiukaisten Paneliassa, kuoli 4.6.1954. 
Ivan vaihtoi sukunimensä Lammelaksi. Maailmansodassa 1916-1917. Suomen kansalaisuus 1919. Puoliso Aili 
Maria Kallio s. 1891, k. 1963..  
e. Marija Nifontovna syntyi 18.1.1885, 5-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. ”Marija kuoli 7.11.1890 
Suomessa.” Raimo Ranta s. 3. 
Nifont Ivanovits Sofronovin ja Vendla Sofija Stenbergin lapset: Anton s. 6.4.1901, Pavel (Paavo Lammela) s. 
26.1.1903, Teodor (Teuvo Lammela s.15.7.1905, kuoli13.6.1962. (Raimo Ranta s. 48.) 
 
 6. Afanasij Nikiforovits Mitrofanov syntyi noin 1860, vaimo Vilhelmina Emilija Henrikovna synt. Hokka s. 
Padasjoki. Afanasij myöh. nimellä Otto Karjalainen s. 26.10.1860. Kauppias, Padasjoki, 8 lasta. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra Nikiforovna Mitrofanova s. 
1819. Edinoverka ja lapset: mm. 30-vuotias Afanasij Nikiforovits, tämän luteril. vaimo Vilhelmina Emilija 
Henrikovna (ei ikämerkintää) ja tytär 2-vuotias Marija.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov s. 1843 
perheineen. Samassa (45) myös 40-vuotias Afanasij Nikiforovits Mitrofanov s. 1860, tämän luteril. vaimo Emilija 
Hejkina ja lapset: 12-vuotias Marija Afanasjevna, 9-vuotias Afanasij Afanasjevits, 7-vuotias Aleksandr 
Afanasjevits, 5-vuotias Georgij Afanasjevits. Perhe asuu Suomessa. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov 
perheineen sekä 50-vuotias Afanasij Nikiforovits Mitrofanov, Afanasin luteril. vaimo 45-vuotias Emilija Hejkina ja 
lapset: 22-vuotias Marija Afanasjevna, 19-vuotias Afanasij Afanasjevits, 17-vuotias Aleksandr Afanasjevits, 15-
vuotias Georgij Afanasjevits. Afanasij Nikiforovitsin perhe asuu Suomessa. 



Sukulaisten tiedot: Afanasij eli Otto Karjalainen s. 26.10.1860, vaimo Vilhelmina Hokka, lapset Lydia 1900, 
Mikko Veli Valio 1906, Jaakko Heikki 1911. 
Otto Karjalainen s. 26.10.1860 Uhtualla. Kansalaisuusanomus Helsinki 27.9.1918; vaimo Wilhelmiina Emilia 
Hokka s. 1871  Padasjoella, alaik. lapset Mikko Veli Valpas 1906 ja Jaakko Heikki 1911.  Otto asunut noin 1887 
alkaen Padasjoella jossa kaikki lapset ovat syntyneet. Kaikki luteril. PTK. Padasjoen kunnanvaltuuston 
kokouksessa 23.11.1912: Otto ilmoitti ettei ent. kotipaikastaan saa muuttotod. ennen kuin ko. viranomaiset 
saisiva tod. siitä, että hänet on täällä otettu kunnan jäseneksi.  Otto jo 28 vuotta harjoittanut kauppaliikettä tässä 
kunnassa … uudisti anomuksensa esiinantaen sisäas. ministeriön Aunuksen läänin Uhtinskin piirin 
kunnanvanhimman Afanasjeffin taloll. Afanasjeff Nikiforoff Mitrofanoffille Uhdin kylästä osoitetun kirjelmän 
8.8.1912… O.K. sanoii jo useita vuosia sitten Padasjoen kuntakok:lle esitt. anomuksen, joka hylätty, koska 
lapsineen oli kr.katol. ja siitä pelättiin tulevan kunnalle rasit. Vapautustodistus 13.9.1915. Volostinvanhin 
Afanasjev, volostinkirjuri Schlikov … VA. Sen. tal. os. AD 5363/ 690 Hämeen lääni. 
Otto Karjalaisen tyttärenlapsia on Maija-Liisa Haataja, poika ja Lea.  
Afanasij Nikiforovits Mitrofanovin ja Wilhelmiina Emilian synt. Hokan lapset:  
6.1. Marija Afanasjevna syntyi noin 1888, 2-vuotias vuoden 1890, 12-vuoden 1900 ja 22-vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. 
Mari Mitrofanoff. Kuusamon kansanopiston matr. 1921-22. 
6.2. Afanasij Afanasjevits syntyi noin 1891, 9-vuotias vuoden 1900, 19-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
?vaimo: Anni Mitro s. 26.8.1888, Uhtua. Suomeen, Merikarvia. Mies Otto, 4 lasta. VPAK I B a 1 
6.3. Aleksandr Afanasjevits syntyi noin 1893. 7-vuotias vuoden 1900, 17-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
6.4. Georgij Afanasjevits syntyi noin 1895. 5-vuotias vuoden 1900, 15-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
6.5-7. Lydia 1900, Mikko Veli Valio 1906, Jaakko Heikki 1911.  
 
Henkilöluettelo 
Nikifor Mitrofanov s. 1800-luvun alkupuolella 
 
Afanasij Afanasjevits.  6.2 
Afanasij Nikiforovits, vaimo Vilhelmina Emilija Henrikovna synt. Hokka.  6 
Aleksandr Afanasjevits.  6.3 
Aleksandra Jefimovna.  1.7 
Alma Järvelä.  1.3 
Anastasija Ivanovna  synt. Klementjeva.  2 
Anna Ivanovna synt. Mitrofanova - Kaukoniemi s. 1908.  2.3.1 
Anna Ivanovna Mitrofanova s. 1908.  2.3.1 
Anna Nikiforovna synt. Dorofejeva.  2.3 
Anna Savvitsna (Saveljevna) synt. Sergejeva, puoliso Porfirij Nikiforovits.  3 
Anni Kaukoniemi.  2.3 
Darija Porfirijevna.  3.1 
Darja Trifonovna synt. Sergejeva.  1 
Fedosja Nikiforovna, puoliso Trofim Ivanovits Trofimov.  4 
Feodor Jefimovits.  1.9 
Feodor Porfirjevits.  3.7 
Georgij Afanasjevits.  6.4 
Glikerija Jefimovna.  1.1 
Huoti (Pekka) Jekunen.  1.9 
Iivo Kaukoniemi, vaimo Anni Kaukoniemi.  2.3 
Ioann (Ivan) Jefimovits.  1.3 
Ioann Porfirjevits.  3.4 
Ioann (Ivan) Vasiljevits, vaimo Anna Nikiforovna synt. Dorofejeva.  2.3 
Irina Porfirjevna.  3.3 
Ivan ks. Ioann 
Ivan 1. Nifontovits Sofronov.  5.a 
Ivan (Ioann) 2. Nifontovits Sofronov.  5.d 
Jefim Nikiforovits, vaimo Darja Trifonovna synt. Sergejeva.  1 
Jeku Mitro, vaimo Darja synt. Sirkeinen.  1 
Jeremiij Nifontovits Sofronov.  5.b 



Juho Koivuniemi, vaimo Alma Järvelä.  1.3 
Juliana (Uljana) Porfirjevna.  3.6 
Ksenija Vasiljevna.  2.1 
Marija Afanasjevna.  6.1 
Marija Jefimovna.  1.2 
Marija Nifontovna Sofronova.  5.e 
Marija Nikiforovna, puoliso Nifont Ivanovits Sofronoff.  5 
Mihail Vasiljevits, vaimo Varvara Fedorovna synt. Tihanova.  2.5 
Mikko Kaukoranta (Mitrofanov), vaimo Vappu (Varvana) Tihanova.  2.5 
Miron Porfirijevits.  3.2 
Nikolaj Jefimovits.  1.6 
Nikolaj Porfirjevits.  3.5 
Otto Karjalainen = Afanasij Nikiforovits.  6 
Pekka Jekunen ent. Feodor.  1.9 
Petr Jefimovits.  1.4 
Porfirij Nikiforovits, vaimo Anna Savvitsna (Saveljevna) synt. Sergejeva.  3 
Reeta Sofia Viittala.  1.5 
Semjon (Simeon) Vasiljevits.  2.2 
Simeon Jefimovits, vaimo Reeta Sofia Viittala.  1.5 
Simo Saarenpuu.  1.5 
Tatjana Vasiljevna.  2.4 
Trofim Ivanovits Trofimov, vaimo Fedosja Nikiforovna.  4 
Uljana ks. Juliana 
Vappu (Varvana) Kaukoranta, synt. Tihanova.  2.5 
Varvara Fedorovna Mitrofanova, synt. Tihanova.  2.5 
Vasilij Jefimovits (Ville Jekunen).  1.8 
Vasilij Nifontovits Sofronov.  5.c 
Vasilij Nikiforovits, vaimo Anastasija Ivanovna  synt. Klementjeva.  2 
Vilhelmina Emilija Henrikovna synt. Hokka, puoliso Afanasij Nikiforovits (Otto Karjalainen).  6 
Ville Jekunen (Vasilij Jefimovits).  1.8 
 
Timofej Mitrofanov syntyi 1700:lla 
 
1. Nikifor Timofejevits Mitrofanov syntyi noin 1810, kuoli 23.8.1891. 
Nikifor Timofejevits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 23.8.1891, haud. 25.8.1891.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 43 kirjoihin on merkitty 80-vuotias leski Nikifor Timofejevits Mitrofanov ja 
Nikiforin tytär 35-vuotias Tatiana Nikiforovna s. 1855.  
1.1. Tatiana 1. Nikiforovna syntyi noin 1855, kuoli 5.8.1897.  
Tatjana Nikiforovna Mitrofanova kuoli naimattomana keuhkotautiin 42-vuotiaana 5.8.1897, haud. 7.8.1897. 
1.1. Tatiana 2. Nikiforovna syntyi noin 1858, kuoli 25.4.1898, puoliso Matfej Ivanovits Dorofejev  syntyi noin 
1853. 
Matfej Ivanovits vihittiin 34-vuotiaana toiseen avioliittoon 15.5. 1888. Morsian, jolle avioliitto oli ensimmäinen, oli 
30-vuotias Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, Nikifor Timofejevits  Mitrofanovin tytär. Häätodistajina  olivat Ivan  
Ivanovits  Pällijev, Feodor Nikiforovits Pällijev, Vasilij Fedotovits Tihanov, Filipp Jevstafejevits Tihanov. 
Matfej Ivanovits Dorofejevin ja Tatjana Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapset: 
1.2. Mavra Matfejevna syntyi 3.5.1893,  kastettiin 11.5.1893. Kummeina olivat Tatjana 1. Nikiforovna  
Mitrofanova, talonpojan tytär ja Jeremij Nifontovits Sofronov, talonpojan poika. 
1.3. Ksenia Matfejevna syntyi 24.1.1895, kastettiin 12.2.1895. Kummeina olivat Jeremija Ivanovits Sofronov ja 
Tatjana Nikiforovna 1. Mitrofanova, talonpojan tytär. 
Tatjana 2. Nikiforovna Dorofejeva synt. Mitrofanova kuoli 41 vuotiaana keuhkotautiin 25.4.1898, haudattiin 
28.4.1898. 
 
Mihail syntyi …1795  
1. Artemij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1815, kuoli 8.1.1884, haud. 10.1.1884, vaimo Agafja 
Stepanovna syntyi noin 1816, kuoli 15.5.1900. 
Artemij Mihajlovits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana 8.1.1884, haud. 10.1.1884, 



Agafja Stepanovna Mitrofanova kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana leskenä 15.5.1900, haud. 17.5.1900. Uhtua.  
Artemij Mihajlovits Mitrofanovin ja Agafja Stepanovnan lapset Petr 1841, Ivan 1847, Jevdokija 1849, Dorofej 
1853 tai 1854, Tatiana 1858. 
 
1.Petr Artemjevits Mitrofanov syntyi noin 1841, vaimo Tatjana Fedorovna syntyi noin 1846 synt. Sergejeva?. 
Rodionova? Uhtua. 
Petr A. Mitrofanoff, Uhtua. Nimi lehtien tilauslistassa: Kaleva. 11:11 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 44 kirjoihin on merkitty 74-vuotias vanhauskoinen (po raskolu) leski 
Agafja Stepanovna ja tämän lapset: 49-vuotias Petr Artemjevits ja tämän vaimo 44-vuotias Tatjana Fedorovna.  
Samassa (44) myös 43-vuotias Ivan Artemjevits s. 1847 ja  uvolennyj v zapas 37-vuotias Dorofej Artemjevits 
sekä Dorofein vaimo 27-vuotias Paraskeva Makarovna  ja lapset: 6-vuotias Pelagija, 4-vuotias Jevrosinija ja 3 
kk:n ikäinen Anna Dorofejevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 49 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Petr Artemjevits Mitrofanov  ja Petrin 
vaimo 54-vuotias Tatjana Fedorovna.  
Samassa (49) myös 53-vuotias Ivan Artemjevits Mitrofanov s. 1847 ja  Ivanin luteril. vaimo Karolina Antin ?tytär.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 122 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Petr Artemjevits Mitrofanov ja Petrin 
vaimo 64-vuotias Tatjana Fedorovna. 
 
¤Tatiana Fedorovna Mitrofanova, Petr Artemjevits Mitrofanovin vaimo. Ks. Afanasjev 11.2.1.6. Kummilapset:  
   Kassian  Fedorovits Sergejevin ja Pelagija Fedorovnan, synt. Rodionovan lapset: 1.2.1. Matrona1885, 
   1.2.2. Ioann (Ivan) 1888, 1.2.3. Marija 1890, 1.2.4. Aleksandr 1892.  
 
Petr Artemjevits Mitrofanovin ja Tatjana Fedorovnan lapset: 
1.1. Petr Petrovits syntyi 25.8.1877, kastettiin 4.9.1877, kuoli pistoksiin puolentoista kk:n iässä 14.10.1877, 
haud. 16.10.1877. Kummina oli  Kassjan Fedorovits Sergejev.  
1.2. Marija Petrovna syntyi 26.1.1879, kastettiin 11.2.1879, kuoli kouristuksiin 7 kk:n iässä 4.9.1879, haud. 
6.9.1879 Kummina oli talonpojan leski  Jevdokija Artemjevna Tihanova.  
1.3. Grigorij Petrovits syntyi 30.9.1880, kastettiin 9.10.1880, kuoli punatautiin 1 kk:n iässä.  5.11.1880, 
7.11.1880.  Kummina oli Kassjan Fedorovits Sergejev. Ot krovavago ponosa.  
 
Kassjan Fedorovits Sergejev. Kummilapset: Petr Artemjevits Mitrofanovin ja Tatjana Fedorovnan synt. 
Sergejevan lapset: Petr 1877, Grigorij 1880. 
 
2. Ivan Artemjevits Mitrofanov syntyi noin 1847, vaimo Karolina Antin (?tytär).  
Rippikirjat: 1890: 44, 1900: 49, 1910: 124. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 49 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Petr Artemjevits Mitrofanov s. 1841. 
Petrin vaimo 54-vuotias Tatjana Fedorovna s. 1846. Samoin 53-vuotias Ivan Artemjevits Mitrofanov s. 1847 ja 
Ivanin luteril. vaimo Karolina Antin?  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 124 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Simeon Afanasjevits Mitrofanov ja 
veljet: 39-vuotias Konstantin Afanasjevits Mitrofanov s. 1871 ja 37-vuotias Ioann Afanasjevits Mitrofanov s. 1873 
vaimoineen ja lapsineen. 
Samassa (124) myös 63-vuotias Ivan Artemjevits Mitrofanov ja Ivanin luteril. vaimo 64-vuotias Karolina Antin s. 
1846.  
Samassa (124) myös 88-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov s. 1822. 
 
3. Jevdokija Artemjevna Mitrofanova syntyi noin 1849, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov (4.4.1) s. 1839, 
kuoli 28.5.1876.  
Feodor Ivanovits Tihanov oli 11-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa.   
Feodor Ivanovits Tihanov kuoli 37-vuotiaana keuhkotautiin 28.5.1876, haudattiin 18.6.1876. 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias Pelageja Ivanovna ja 
lapset: 11-vuotias Feodor, 9-vuotias Marfa, 6-vuotias Agafja, 6-vuotias Timofej ja 3-vuotias Irina. (L.S.) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Agafja Zaharovna Tihanova. 
(Edinoverka. Edinoverets= uskonheimolainen.), Agafjan poika 49-vuotias Grigorij Ivanovits s. noin 1841, tämän 
vaimo 47-vuotias Marija Sergejevna s. 1843  ja Grigorin ja Marijan lapset: 19-vuotias Nikita, 14-vuotias Irina, 10-
vuotias Agafja,  8-vuotias Nikifor.  



Samaan (104) on kirjattu myös 41-vuotias leski Jevdokija Artemjevna s. 1849, joka oli nevestka (Agafjan miniä, 
Grigorin käly).  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty leski 57-vuotias Marija Sergejevna Tihanova s. 1843 ja 
tämän lapset 29-vuotias Nikita Grigorjevits, 24-vuotias Irina Grigorjevna, 20-vuotias Agafja Grigorjevna, 18-
vuotias Nikifor Grigorjevits (poissa)  sekä 51-vuotias Jevdokija Artemjevna Tihanova. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 187 kirjoihin on merkitty em. Grigorij Ivanovitsin leski 67-vuotias Marija 
Sergejevna Tihanova ja tämän lapset 39-vuotias Nikita Grigorjevits ja  28-vuotias Nikifor Grigorjevits. Samassa 
myös 61-vuotias Jevdokija Artemjevna Tihanova.  
Feodor Ivanovits Tihanovin ja ?Jevdokija Artemjevnan lapsi: 
3a. Marija Fedorovna Tihanova syntyi noin 1872, kuoli 3-vuotiaana isoon rokkoon 2.8.1875, haudattiin 
4.8.1875. Marijan isä Feodor Ivanovits Tihanov (kuolinkirjan mukaan) 
 
Jevdokija Artemjevnan, Feodor Ivanovits Tihanovin vaimon kummilapset: 
Vasilij Saveljevits Kekkijevin ja Jevgenija Ivanovnan lapset Tatiana 1773, Petri 1875, Maksim 1877. 
Jevdokija Artemjevna Tihanova, (synt. Mitrofanova, Feodor Ivanovits Tihanovin vaimo,) leski. Kummilapsi: Petr 
Artemjevits Mitrofanovin ja Tatjana Fedorovnan lapsi Marija 1879. 
Jevdokija Artemjevna Tihanova, leski, Uhtua. Kummilapset: Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan, 
synt. Mitrofanovan lapset Jevdokija 1887, German 1889,  Ksenija  1892. 
 
4. Dorofej Artemjevits Mitrofanov syntyi 1853 tai 1854, kuoli 10.11.1901, vaimo Paraskeva Makarovna synt. 
Kekkijeva syntyi noin 1863, Tsiksa. Rippikirjat 1890: 44, 1900: 50, 1910:123 Paraskeva ja  lapset 
Dorofej Artemjevits Mitrofanov kuoli kylmettymiseen 48-vuotiaana  10.11.1901, haud. 12.11.1901. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 44 kirjoihin on merkitty 74-vuotias vanhauskoinen leski Agafja 
Stepanovna s. 1816, Artemin ja Agafja Stepanovnan lapset: 49-vuotias Petr Artemjevits perheineen sekä  
uvolennyj v zapas 37-vuotias Dorofej Artemjevits, Dorofein vaimo 27-vuotias Paraskeva Makarovna ja lapset: 6-
vuotias Pelagija, 4-vuotias Jevrosinija s. sekä 3 kk:n ikäinen Anna Dorofejevna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Dorofej Artemjevits Mitrofanov, 
Dorofein vaimo 37-vuotias Paraskeva Makarovna  ja lapset: 16-vuotias Pelagija Dorofejevna, 14-vuotias 
Jevfrosinija Dorofejevna, 10-vuotias Anna Dorofejevna ja 5-vuotias Ksenija Dorofejevna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan  talon 123 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Paraskeva Makarovna Mitrofanova ja 
lapset 24-vuotias Jevfrosinija, 20-vuotias Anna ja 15-vuotias Ksenija (Dorofejevna). 
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Dorofej Artemjevits Mitrofanov vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 25.7.1882. 
Morsian oli 19-vuotias Paraskeva Makarovna Kekkijeva, Tsiksasta. Paraskevan isä oli Makar Vasiljevits Kekkijev 
(vainaja). Häätodistajina olivat Sergejev, Vasilij Kalinits, Uhtua. Mitrofanov, Afanasij Mihailovits, 
Uhtua.Mitrofanov, Nikifor Timofejevits, Uhtua. Trofimov, Ivan Kornilovits, Uhtua. 
 
Dorofej  Artemjevits Mitrofanovin ja Paraskeva Makarovnan synt. Kekkijevan lapset:  
4.1. Pelagija Dorofejevna Mitrofanova syntyi 10.10.1884, kastettiin 4.11.1884. Kummina oli Tatjana Artemjevna, 
Ivan Kornilovits Trofimovin vaimo. Uhtua. 
4.2. Jevfrosinija Dorofejevna Mitrofanova syntyi 15.2.1887, kastettiin 11.3.1887. Kummina oli Tatjana 
Artemjevna Trofimova,  talonpojan vaimo. 
4.3. Anna Dorofejevna Mitrofanova syntyi 28.6.1890, kastettiin 15.7.1890. Kummeina olivat Petr Artemjevits 
Mitrofanov, ja Tatjana Artemjevna Trofimova, talonpojan vaimo. 
Vrt. Anni Mitro s. 26.8.1888, Uhtua. Suomeen, Merikarvia. Mies Otto, 4 lasta. VPAK I B a 1 
 
4.4. Ksenija  Dorofejevna Mitrofanova syntyi 1.2.1895, kastettiin 26.2.1895. Kummeina olivat Petr Artemjevits 
Mitrofanov, ja Tatjana Artemjevna Trofimova, talonpojan vaimo. 
Oksenie Dorofien tr. Mitrofanoff. Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille (Afanasjeva): “ Jos siellä on 
halukkaita Kuusamon kansanopistoon niin toimita seuraavat: … Oksenie Dorofientr. Mitrofanoff … Opron sisar, 
… Ahava 13:7 
Oksi Mitrofanoff, Uhtua, Oriveden kesäkansanopistossa 1925. Sakari Vuoristo. 
4.5. Anisja Dorofejevna Mitrofanova syntyi 6.1.1900,  kastettiin 11.2.1900, kuoli kouristuksiin 2 kk:n iässä 
8.3.1900, haud. 10.3.1900.  Kummeina olivat Petr Artemjevits Mitrofanov ja neitsyt Jevdokija Ivanovna 
Trofimova.  
 
Kummit: 



Tatjana Artemjevna, Ivan Kornilovits Trofimovin vaimo. Uhtua. Kummilapset: Dorofej  Artemjevits Mitrofanovin ja 
Paraskeva Makarovnan synt. Kekkijevan lapset Pelagija 1884, Jevfrosinija 1887, Anna 1890, Ksenija 1895. 
olivat Petr Artemjevits Mitrofanov. Kummilapset: Dorofej  Artemjevits Mitrofanovin ja Paraskeva Makarovnan 
synt. Kekkijevan lapset Anna 1890, Ksenija 1895, Anisja 1900. 
Jevdokija Ivanovna Trofimova, neitsyt: Kummilapsi: Dorofej  Artemjevits Mitrofanovin ja Paraskeva Makarovnan 
synt. Kekkijevan lapsi Anisja 1900. 
 
5. Tatiana Artemjevna syntyi noin 1855, 1856 tai 1858, puoliso Ivan Kornilovits Trofimov syntyi 1837 tai 1841, 
Uhtua. Ivan Kornilovits Trofimovin vaimo (1.): Tatjana Haritonovna Mosnikova, vih. 1874, kuoli 1877. 
Tatjana Haritonovna Trofimova kuoli synnytykseen 21-vuotiaana 13.3.1877, haudattiin 15.3.1877. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov, tämän vaimo 
32-vuotias Tatiana Artemjevna ja näiden lapset: 11-vuotias Lev, 7-vuotias Feodor, 3-vuotias Jevdokija ja vuoden 
vanha German. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan 
lapset: 21-vuotias Lev, 13-vuotias Jevdokija, 11-vuotias German, 8-vuotias Ksenija. Samassa (38) myös 47-
vuotias Timofej Ivanovits Trofimov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 196 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov ja tämän  vaimo 52-
vuotias Tatjana Artemjevna sekä näiden lapset 31-vuotias Lev Ivanovits s. noin 1879, tämän vaimo 21-vuotias 
Feodora Ivanovna. 
Samassa (196) myös Lev Ivanovits Trofimovin veli 21-vuotias German Ivanovits Trofimov s. noin 1889. 
 
Ivan Kornilovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 33-vuotiaana 1. avioliittoon 15.7.1874. Morsian oli 19-vuotias Tatjana 
Haritonovna Mosnikova, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Zahar Saveljevits Jeremejev, Vasilij Kalinin 
Sergijev, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Ivan Lavrentjevits Trofimov. 
 
Ivan Kornilovits Trofimovin ja 1. vaimon Tatjana Haritonovnan, synt. Mosnikovan lapset: 
a. Tarasij Ivanovits Trofimov syntyi 25.2.1877, kastettiin 12.3.1877, kuoli kouristuksiin 2 1/2 kk:n vanhana 
9.5.1877, haud. 11.5.1877. Kummina oli Timofei Haritonovits  Mosnikov, Uhtua. 
 
37-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov vihittiin 2. avioliittoon 15.7.1877. Morsian oli 18-vuotias Tatiana Artemjevna, 
Artemiij Mihajlovits Mitrofanovin tytär, jolla avioliitto oli 1. Häätodistajina olivat uhtualaiset Terentij Kondratjevits 
Kornilov, Jakov Jevsejevits Tihanov, Rodion Ivanovits Remsujev ja Panfil Jevsejevits Tihanov. 
Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Mitrofanovan lapset: Lev 1880, Feodor 1883, Jevdokija 
1887, German 1889, Ksenija 1892. 
b. Lev Ivanovits Trofimov syntyi 20.2.1880, vaimo (1.) Feodora Ivanovna synt. Jeremejeva s. 28.5.1889, vaimo 
(2.) Glikerija (Lukki) Georgijevna Popova syntyi 27.5.1902. Feodora myöh. nimellä Vera s. 12.6.1890 (!) 
Lev Ivanovits kastettiin 21.2.1880. Uhtua. Kummi: Bezcrotsno otpusknoj rjadovoj Arhangelskago-gorodskago 
Bataliona 4. roty Timofej Ivanovits Trofimov. Uhtua. 
Leo Juhonp. Pankkonen s. 1880, Uhtua, kuoli 1948. Kauppias, Äänekoski. Vaimo Vera. VPAK IV B a 2 
Leo Pankkonen, vaimo Tuulikki Yrjöntr. Pappinen. Maiju Keynäs haast. Tuulikki Pankkosta Petäjävedellä 1956. 
Leon vanhemmat Juho ja Tatjana Pankkonen. 
c. Feodor Ivanovits Trofimov s. 22.4.1883, kaste 27.5.1883,  kuoli kovaan kuumeeseen 10-vuotiaana  19.6.1893, 
haud. 20.6.1893. Kummi: Uvolennyj v Zapas rjadovoj Timofej Ivanovits Trofimov. 
d. Jevdokija Ivanovna Trofimova s. 1.3.1887, kaste 14.4.1887. Uhtua. Kummi: Jevdokija Artemjevna Tihanova, 
leski, Uhtua. Suomessa Outi Kassala, synt. Pankkonen, kuoli 29.05.1969 Kajaanissa, haudattu samaan hautaan 
äiti Tatjanan kanssa. Outin puoliso Feodoroff; ammuttu Uhtualla ennen Suomeen tuloa. 6 lasta, joista kolme 
kuollut Uhtualla. Olga, Vilho ja Kirsti kuolleet vanhuuttaan täällä. 
e. German Ivanovits Trofimov s. 12.5.1889, vaimo Mavra Matfejevna. 
German Ivanovits kastettiin 20.6.1889. Uhtua. Kummit: Jevdokija Artemjevna Tihanova, Uhtua. Talonpojan leski. 
Sotilas Timofej Ivanovits Trofimov. 
Maanvilj. Herman  Pankkonen ja vaimo Maura (Martta) Matvejevna Uhtuan kylästä saivat passit no 125 ja 126 
Kajaaniin 5.8.1920. Tytär Vera. 
f. Ksenija Ivanovna Trofimova s. 8.1.1892, kaste 31.1.1892,  kuoli tulirokkoon 8-vuotiaana 30.7.1901, haud. 
31.7.1901. Kummit: Trofimov, Timofej Ivanovits, Uhtua.Tihanova, Jevdokija Artemjevna, Uhtua. Talonpojan leski. 
 
Kummit: 



Timofei Haritonovits  Mosnikov, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Haritonovnan, synt. 
Mosnikovan lapsi Tarasij 1877. 
Timofej Ivanovits Trofimov. Uhtua. Kummilapset: Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan, synt. 
Mitrofanovan lapset Lev 1880, Feodor 1883, German 1889, Ksenija 1892. 
Jevdokija Artemjevna Tihanova, leski, Uhtua. Kummilapset: Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan, 
synt. Mitrofanovan lapset Jevdokija 1887, German 1889,  Ksenija  1892. 
 
Mihail Mitrofanov syntyi 1800-luvun vaihteessa 
1. Afanasij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1825, kuoli 11.6.1905, vaimo Marija Vasiljevna syntyi noin 
1834 tai 1835, kuoli 6.7.1893. 
Marija Vasiljevna Mitrofanova kuoli kovaan kuumeeseen 59-vuotiaana, haud. 7.7.1893. 
Afanasij Mihajlovits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana, haudattiin 13.6.1905.   
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Afanasij  Mihajlovits Mitrofanov, tämän 
vaimo 55-vuotias Marija Vasiljevna ja lapset: 20-vuotias Vasilij, 19-vuotias Konstantin ja 17-vuotias Ivan 
Afanasjevits. 
Samassa (45) myös 23-vuotias Semjon Afanasjevits, tämän vaimo  22-vuotias Matrona Jemeljanovna s. 1868 ja 
tytär 1 kk:n ikäinen Natalija Semjonovna. 
Samassa (45) 68-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov s. 1822. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Afanasij Mihajlovits Mitrofanov ja 
lapset: 33-vuotias Semjon Afanasjevits, uvolennyj v zapas armij 29-vuotias Konstantin Afanasjevits ja 27-vuotias 
Ivan Afanasjevits Mitrofanov. 
Samassa (51) myös Semjonin vaimo 32-vuotias Matrona Jemeljanovna ja lapset: 10-vuotias Natalija  ja 8-
vuotias Jevdokija. 
Samassa (51) myös Konstantinin vaimo Pelagija Mihajlovna ja lapsi: 1-vuotias Marija Konstantinovna. 
Samassa (51) myös. 78-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov (merkitty poissa olevaksi). 
Samassa (51) myös 47-vuotias leski Paraskeva Pavlovna Sergejev, 59-vuotias Vasilij Kalinin Sergejev, Vasilin 
vaimo 55-vuotias Jevdokija Kornilovna ja tytär 17-vuotias Marija. 
Samassa (51) myös Vasilij 2. Kalinin Sergejev, tämän sisar  55-vuotias Stepanida ja Stepanidan avioton poika  
12-vuotias Ivan. 
Afanasij Mihajlovits Mitrofanovin ja Marija Vasiljevnan lapset: Tatjana 1856, Semjon  1867, Vasilij 1871, Ivan 
(Ioann) 1874, Varvara 1877. 
 
1.1. Tatjana Afanasjevna Mitrofanova  syntyi noin 1856, puoliso Mihail Kornilovits Trofimov syntyi noin 1838, 
Uhtua. 
Mihail Kornilovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 41-vuotiaana  22.1.1879. Morsian oli 23-vuotias Tatjana 
Afanasjevna Mitrofanova, s. 1856 Uhtua. Isä Afanasij Mihailovits Mitrofanov. Häätodistajina olivat uhtualaiset 
Arhip Filippovits Afanasjev, Jevstrat Pavlovits Afanasjev, Feodor Ivanovits Trofimov ja Aleksij Jefimovits 
Jeremejevits.  
Mihail Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Afanasjevnan synt. Mitrofanovan lapset:  
a. Ioann (Ivan) Mihajlovits Trofimov s. 8.5.1879,  vaimo 26-vuotias Jekaterina Timofejevna s. 1884.  
Ioann (Ivan) Mihajlovits kastettiin 23.5.1879. Kummina oli Ivan Kornilovits Trofimov, Uhtua. 
Ivan Mihajlovits Trofimovin ja Jekaterina Timofejevnan lapset: Darija s. 1909.Ioann 9 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
b. Dmitrij Mihajlovits Trofimov s. 15.5.1881, vaimo  Iuljanija Nikitina s. 1877. 
Trofimov, Dmitrij Mihajlovits s. 15.5.1881, kaste 16.5.1881. Kummina oli Trofimov, Ivan Kornilovits, veli. Uhtua.  
b.1. Dimitrin ja Iuljanijan tytär Tatjana s. 1907. 
 
1.2. Semjon (Simeon) Afanasjevits Mitrofanov syntyi 1867, vaimo Matrona Jemeljanova, synt. Fedorovna s. 
1867 tai 1868. Uhtua.  1890: 45. 1900: 51. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 124 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Simeon Afanasjevits Mitrofanov ja 
veljet: 39-vuotias Konstantin ja 37-vuotias Ioann Afanasjevits. 
Samassa (124) myös Simeonin vaimo 42-vuotias Matrena Jemeljanovna ja lapset: 10-vuotias Georgij, 1-vuotias 
Iona ja  20-vuotias Natalija (merkitty poissa olevaksi) ja 18-vuotias Jevdokija Semjonovna (merkitty poissa 
olevaksi).  
Samassa (124) myös Konstantinin vaimo 39-vuotias Pelagija Mihajlovna ja tytär 11-vuotias Marija 
Konstantinovna. 



Samassa (124) myös 63-vuotias Ivan Artemjevits Mitrofanov s. 1847, Ivanin luteril. vaimo 64-vuotias Karolina 
Antin (tytär).  
Samassa (124) myös 88-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov. 
 
Semjon Afanasjevits Mitrofanov vihittiin 22-vuotiaana 1. avioliittoon 9.10.1889. Morsian oli 22-vuotias Matrona 
Jemeljanovna, Jemeljan Kondratjevits Fedorovin tytär Uhtuasta. Häätodistajina olivat Petr Artemjevits 
Mitrofanov, Uhtua, Mihej Kondratjevits Fedorov, Uhtua, Jefim Kirillovits Timofejev, Tihtozera, Nikifor Timofejevits 
Mitrofanov, Uhtua. 
Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona Jemeljanovnan synt.Fedorovan lapset: 
1.2.1. Natalja Semjonovna syntyi 29.8.1890, kastettiin 16.9.1890. Kummeina olivat Vasilij Afanasjevits 
Mitrofanov ja neitsyt Irina Jemeljanovna Fedorova, Uhtua.  
1.2.2. Jevdokia Semjonovna syntyi 8.3.1893, kastettiin 20.3.1893. Kummeina olivat Ivan Afanasjevits Mitrofanov 
ja Lukerja (Glikerija) Vasiljevna Sergejeva, talonpojan vaimo. 
1.2.3. Anna Semjonovna syntyi 28.6.1899, kastettiin 6.7.1899, kuoli kouristuksiin 3 kk:n iässä 3.11.1899, haud. 
4.11.1899. Kummeina olivat Ivan Afanasjevits Mitrofanov ja Glikerija Vasiljevna Sergejeva, talonpojan vaimo.  
Kummit: 
 
 
Irina Jemeljanovna Fedorova, neitsyt, Uhtua. Kummilapset: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona 
Jemeljanovnan synt.Fedorovan lapset: Natalija 1890. 
Ivan Afanasjevits Mitrofanov. Kummilapset: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona Jemeljanovnan 
synt.Fedorovan lapset Jevdokija 1893, Anna 1899. 
Lukerja (Glikerija) Vasiljevna Sergejeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja 
Matrona Jemeljanovnan synt.Fedorovan lapset Jevdokija 1893, Anna 1899. 
Fedosja Mihajlovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Konstantin Afanasjevits Mitrofanovin ja Pelagija Mihajlovnan 
synt. Fedorovan lapsi: 1.3.1. Marija 1899.  
Tatjana Fedorovna, Petr Artemjevits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi: Afanasij Mihajlovitsin ja Marija Vasiljevnan 
lapsi: Ivan (Ioann 1874. 
Tatjana Artemjevna Mitrofanova. . Kummilapsi: Afanasij Mihajlovitsin ja Marija Vasiljevnan lapsi: Varvara 1877. 
Vasilij Afanasjevits Mitrofanov. Kummilapset: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona Jemeljanovnan 
synt.Fedorovan lapset: Natalija 1890. 
 
1.2. Vasilij Afanasjevits syntyi noin 1870, 20-vuotias vuonna 1890. 
Vasilij Afanasjevits Mitrofanovin kummilapsi oli Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona Jemeljanovnan 
synt.Fedorovan lapsi Natalija 1890. 
 
1.3. Konstantin Afanasjevits Mitrofanov syntyi noin 1871, vaimo Pelagija Mihajlovna, synt. Fedorova, syntyi 
noin 1871.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Afanasij  Mihajlovits Mitrofanov ja 
vaimo 55-vuotias Marija Vasiljevna ja lapset: mm. 20-vuotias Vasilij, 19-vuotias Konstantin ja 17-vuotias Ivan 
Afanasjevits. 
Samassa (45) myös 68-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov s. 1822. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Afanasij Mihajlovits Mitrofanov s. 
1825 lapsineen mm. uvolennyj v zapas armij 29-vuotias Konstantin Afanasjevits, Konstantinin vaimo Pelagija 
Mihajlovna ja lapsi 1-vuotias Marija Konstantinovna. 
Samassa (51) myös. 27-vuotias Ivan Afanasjevits Mitrofanov ja 78-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov (merkitty 
poissa olevaksi).  
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Konstantin Afanasjevits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 
10.5.1898. Morsian oli 27-vuotias neitsyt Pelagija Mihajlovna Fedorova. Häätodistajina olivat Petr Artemjevits 
Mitrofanov,  Uhtua, Vasilij Kalinin Sergejev, Uhtua, Matfej Ivanovits Dorofejev, Uhtua, Ivan Ivanovits Pällijev, 
Uhtua. 
Konstantin Mitrofanoff, Uhtua – Nivala, Malisperä. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. 5 osaketta. Ahava 4:6 
Sama. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 11:11. 
 
Konstantin Afanasjevits Mitrofanovin ja Pelagija Mihajlovnan synt. Fedorovan lapsi. 



1.3.1. Marija Konstantinovna syntyi 1.4.1899, kastettiin 9.4.1899. Kummina oli neitsyt Fedosja Mihajlovna 
Fedorova, Uhtua.  
 
1.4. Ivan (Ioann) Afanasjevits Mitrofanov syntyi 24.2.1874.  
Ioann (Ivan) Afanasjevits kastettiin 24.4.1874.  Kummina oli Tatjana Fedorovna, Petr Artemjevits Mitrofanovin 
vaimo.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Afanasij Mihajlovits Mitrofanov  
lapsineen. Samassa (51) myös uvolennyj v zapas armij 29-vuotias Konstantin Afanasjevits perheineen. 
Samassa (51) myös 27-vuotias Ivan Afanasjevits Mitrofanov ja 78-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov (merkitty 
poissa olevaksi). 
 
1.5. Varvara Afanasjevna Mitrofanova syntyi 8.5.1877, kastettiin 2.6.1877. Kummina oli Tatjana Artemjevna 
Mitrofanova. Varvaraa ei mainita rippikirjoissa 1890, 1900, 1910. Mahd. kuollut. Vuoden  1878 kastekirjaa ei ole 
ollut käytettävissä. 
 
Pavel Mitrofanov syntyi 1700-luvun lopulla. 
 
1. Ivan Pavlovits Mitrofanov syntyi noin 1822, 68-vuotias vuonna 1890, 78-vuotias vuonna 1900. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Afanasij  Mihajlovits Mitrofanov 
perheineen. Samassa (45) 68-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Afanasij Mihajlovits Mitrofanov 
lapsineen. Samassa (51) myös 78-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov (merkitty poissaolevaksi). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 124 kirjoihin on merkitty veljekset 43-vuotias Simeon, 39-vuotias 
Konstantin ja 37-vuotias Ioann Afanasjevits Mitrofanov vaimoineen ja lapsineen. 
Samassa (124) myös 63-vuotias Ivan Artemjevits Mitrofanov ja Ivanin luteril. vaimo 64-vuotias Karolina Antintr. 
Samassa (124) myös 88-vuotias Ivan Pavlovits Mitrofanov. 
Uhtuan Mitrofanov. Perheluettelo 
 
Ongelmat: 
Feodor Mitrofanoff. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6. Kansallismielisiä karjalaisia. Wilppula, 
Pohjaslahti. Ahava 11:11 
Helmi Mitrofanoff s. 12.5.1896, Uhtua. Suomeen 1922, Oulu. Naimaton. VPAK I B a 1. Mikko Kaukorannan 
Hely? 2.5 
Helmi Mitrofanoff, 26-v., Uhtua kk. Maikkulaan 6.3.1922. Vaasaan 8.5.1922 Katti Tikanoffin luo. VPAK III B a 1 
Hoto Mitrofanoff, Uhtua kk. 26-vuotias, s. noin 1894 Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Iivana Mitrofanoff s. 1889, Uhtua, Uhtuankylä. Armeijan luettelossa n:o 116 (yhteensä no:t 1-118.) KKNA XIX 
3.3.? Iro Mitrofanoff, Uhtua kk. s. 1886, sai pakolaispassin n:o 242 Suomussalmelle 26.10.1920 2 kk:n ajaksi. 
SHVIKA 
3.3.? Irina Mitrofanoff, Uhtua. Nimi lehtien tilauslistassa: Nyyrikki ja Kaleva. Ahava 11:11 
Pekka Jekunen= Pekka Mitrofanoff s. 9 
 
Vanhimmat Mitrofanov-henkilöt: 
Timofej syntyi 1700:lla, k. 1891: poika Nikifor syntyi noin 1810, Nikiforin tytär Tatiana s. 1855. Ks. s.15. 
Mihail syntyi …1795: poika Artemij syntyi noin 1815, vaimo Agafja Stepanovna syntyi noin 1816, lapset: Petr s. 
noin 1841,  Ivan syntyi noin 1847. 
Agafja Stepanovna Mitrofanova syntyi noin 1816, kuoli 15.5.1900. Leski. Ks. Artemij Mitrofanov. 
Ivan syntyi 1700-luvun lopulla: poika Pavel s. 1819, Pavelin poika Feodor s. 1869. k.1873. 
Pavel syntyi 1700-luvun lopulla: poika Ivan s. 1822. 
Pavel syntyi 1700/1800, vaimo Mavra s. 1821: lapset Akilina 1860, Mihail 1865, Feodor 1869. 
Mihail syntyi 1800-luvun vaihteessa: poika 1. Afanasij syntyi noin 1825. s. 20 
Ivan syntyi 1800-luvun alkupuolella, poika 1. Ivan Ivanovits syntyi noin 1838. 
Nikifor Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella, vaimo Mavra Nikiforovna syntyi noin 1819, lapset Jefim 1841, 
Vasili 1846. 
Nikifor Timofejevits Mitrofanov syntyi noin 1810,  kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 23.8.1891, haud. 25.8.1891. 
Uhtua. Vrt. Timofej s. 1700:lla. Ks. s. 15 



Mavra Nikiforovna Mitrofanova, syntyi noin 1819,  kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana 2.2.1897, haud. 4.2.1897. 
Uhtua. 
Mavra Jefstafjevna Mitrofanova syntyi noin 1821,  kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana  15.11.1902, haud. 
17.11.1902. Uhtua. Leski. Ks. Pavel Mitrofanov s. 4 
Agafja Konstantinovna Mitrofanova, syntyi noin 1831, kuoli kylmettymiseen 56-vuotiaana 21.5.1887, haud. 
23.5.1887. Talonpojan vaimo. 
Ivan Ivanovits Mitrofanov s. 1838, vaimo Melanija Kirillovna synt. Mullijeva s. 1846. s. 3 
Malanie Mitrofanoff, Uhtua, s. noin 1839 Talollisen leski, 79-vuotias v. 1918. Niemi 1141. 
 
 
Ivan Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella 
 
1. Ivan Ivanovits Mitrofanov syntyi noin 1838, kuoli 56-vuot. 3.12.1894, vaimo Melanija Kirillovna, synt. 
Mullijeva syntyi noin 1846. Rippik. 1890:39. 1900: 44. 1910: 117. 
Ivan Ivanovits Mitrofanov vihittiin 35-vuotiaana 1. avioliittoon 20.7.1873. Morsian oli 27-vuotias Melanija  
Ivan Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan lapset: 
1.1. Afanasij Ivanovits syntyi 1.5.1874, kuoli kouristuksiin 9 kk:n iässä 13.3.1875. 
1.2. Irina Ivanovna syntyi 15.4.1880, kuoli pistoksiin puolentoista kk:n iässä 8.6.1880, haud. 10.6.1880. 
1.3. Trofim Ivanovits syntyi 15.4.1880, kuoli pistoksiin yksivuotiaana 1.9.1881, haud. 3.9.1881. 
1.4. Irina 2. Ivanovna syntyi 5.5.1883. 
 
Ivan syntyi 1700-luvun lopulla 
 
1.Pavel Ivanovits Mitrofanov  syntyi noin 1819, kuoli 7.12.1888, vaimo Mavra Stahejevna (Jevstafjevna) 
syntyi noin 1821, kuoli 15.11.1902. Rippikirjat: 1890:42 (Porfirij). 1900: 48  
1.1. Akilina Pavlovna syntyi noin 1860, puoliso Jefim Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1862. 
1.2. Mihail Pavlovits Mitrofanov syntyi noin 1865, vaimo Domna (Domnikija ) Filippovna  synt. Gavrijeva s. 1867. 
Rippikirjat: 1890:42. 1900: 48. 1910: 121. 
1.3. Feodor Pavlovits syntyi 1869. kuoli 1873. 
 
Nikifor Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella, vaimo Mavra Nikiforovna syntyi noin 1819. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra Nikiforovna Mitrofanova 
(edinoverka) ja lapset: 47-vuotias Vasilij Nikiforovits s. 1843, Vasilin vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanovna ja 
lapset: 8-vuotias Semjon Vasiljevits, 5-vuotias Ioann Vasiljevits, 2-vuotias Mihail Vasiljevits. 
Samassa (40) myös Vasilin veli 30-vuotias Afanasij, tämän vaimo Vilhelmina Emilija Henrikova (ei ikämerkintää) 
ja tytär 2-vuotias Marija. 
1. Jefim (Jehkimä) Nikiforovits Mitrofanov syntyi noin 1841, kuoli 53 vuotiaana 3.5.1894, vaimo Darja Trifonovna 
synt. Sergejeva syntyi noin 1850, elossa 1910. 
1.1. Glikerija Jefimovna syntyi 13.5.1873. 
1.2. Marija Jefimovna syntyi 14.2.1875, kuoli 15.5.  1893.  
1.3. Ioann Jefimovits syntyi 23.2.1876. Juho Koivuniemi s. 23.2.1876, vaimo Alma Järvelä s. 13.10.1871.  
Lapset:  
Avioton lapsi: Emil Aalto s. 27.8.1897. poika Jouko Aalto. 
1.3.1. Juho s. 29.5.1899.   
1.3.2. Yrjö (Georg) s. 10.5.1902, kuoli 10.5.1981 leskenä. Vih. 14.11.1925  vaimo Hilma Aleksandra Lahtinen s. 
13.2.1898, kuoli 18.5.1943.  
1.3.3. Darja s. 10.5.1905.  1.3.4. Leo Arvid s.  31.5.1908, kuoli 28.1.1910.  1.3.5. Mauno Ilmari s. 9.10.1906.  
1.3. 6. Siiri Johanna s. 1.7.1912. 1.3.7. Rauni Anna-Liisa s. 2.8.1914. 
1.4. Petr Jefimovits syntyi 1878, kuoli 1.1.1879.  
1.5. Simeon (Semjon) Jefimovits syntyi 17.4.1879. Simo Saarenpuu; Jekuni Simana. Vaimo Reeta Sofia Viitala 
s. 1876, lapset Darja 1899 Alavieska, Yrjö (Jegor) 1901 Tyrnävä, Olga 1904 Tyrnävä.  
“Simo Saarenpuu, Kiiminki, s. 17.4.1879 Uhtuan kirkonk. Isä Jermijä (Jefim) Mitrofanoff, neljä veljestä, joista 
kauppa-alalla Jermijä, Vaseli  ja Otto. Otto Mitrofanoff muutti sukunimensä “Karjalaiseksi.” Simon vävy K. 
Kujasalo (ent. Gutzen).”  
1.6. Nikolaj Jefimovits syntyi 8.5.1881, kuoli 31.8.1881.  
1.7. Aleksandra Jefimovna syntyi 23.4.1883. 



1.8. Vasilij Jefimovits syntyi 13.4.1886. Myöh. nimenä Vaseli (Ville) Jekunen. Isä  Jeku Mitro, äiti Darja o.s. 
Sirkeinen.  
1.9. Feodor Jefimovits  syntyi 16.5.1887. Huoti Jekunen. Myös nimellä Pekka Jekunen, vaimo Jenni Jekunen s. 
1888, Uhtua. 
Sukulaisten tiedot: Jekun Huoti. Pekka Jekunen s. 22.5.1887. Vaimo Jenny ?Sergejeff s. 5.5.1886; rva Jenny 
Jekunen. Tiedot antoi Alli Pekan tytär Nurmi s. 10.1.1921 Ähtäri.  
 
2. Vasilij Nikiforovits Mitrofanov syntyi noin 1843, vaimo Anastasija Ivanovna  synt. Klementjeva syntyi 1855. 
Nasto Mitrofanoff (Klementjeff) s. 3.3.1850, kuoli 27.6.1922 tyräleikkaukseen. 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanov vihittiin 30-vuotiaana 1. avioliittoon 20.7.1873. Morsian oli 19-vuotias Anastasija 
Ivanovna, Ivan Ananjevits Klementjevin tytär, Uhtua. 
2,1. Ksenija Vasiljevna syntyi 24.1.1880, kuoli tulirokkoon 1-vuotiaana 15.9.1881, haud. 17.9.1881.  
2.2. Semjon (Simeon) Vasiljevits syntyi 23.5.1882. Myöhemmin Simo Kaukoniemi, vaimo Selma Aleksandra 
Lammi s. 1887, k. 1919. Lapset Inkeri 1907, Anni Kyllikki 1909,  Heimo Kullervo 1910, Kerttu Tuulikki 1912, 
Pentti Kalervo 1914, Heljä Tellervo 1916.  
Sukulaisten tiedot:  Simo s. 4.6.1882, kuoli 1942. 
2.3. Ivan (Ioann) Vasiljevits  syntyi 9.3.1885,  vaimo  Anna Nikiforovna synt. Dorofejeva s. 1888. 
Ivanin ja Annan tytär Anna Ivanovna syntyi noin 1908. 
Annin isä oli “Pikku Mikki” eli Mikko Teron poika Dorofejef Uhtuasta. Annin puoliso Iivo Vaselinp. Kaukoniemi 
Mitrofanoff. 
Iivo Kaukoniemen ja Anna (Anni) Nikiforovnan synt. Dorofejevan lapset:  
Anna (Annikki) s. Uhtualla 10.4.1907, k. 22.7.1991. Helena s. Uhtualla 28.7. 1908, k. 4.11.1908. Neonilla (Nilla) 
s. Uhtualla 17.2.1910, k. 10.1.1015. Matvei (Veli Matti) s. 2.8.1911, k. 26.5.1992. Antti s. 10.2.1914, k. 
16.11.1914. Martti Juhani s. 19.4.1916, k. 24.11.1961. Ivan (Esko Johannes) s. 18.3.1918, k. 20.7.1971. Erkki 
Olavi s. 28.7.1920, k. 14.2.1940.  Lauri Mikko Sakari s. 11.9.1923. Alli Sisko Tellervo Kaukoniemi s. 12.12.1925. 
Eeva Kirsti Kaarina Muhonen s. 18.11.1927. Jorma Ilmari s. 3.7.1929, k. 9.8.1929. Enne-Liisa s. 2.6.1931, k. 
2.7.1932. 
2.4. Tatjana Vasiljevna syntyi 18.1.1887, kuoli 18.1.1887.  
2.5. Mihail Vasiljevits syntyi 28.5.1888.  
Mikko Vaselin poika Kaukoranta. Koti Trohkimala. Ahava 28: 112. 
Sukulaisten tiedot: Mikko Kaukoranta s. 24.6.1888, vaimo Vappu (Varvana) Tichanoff s. 21.12.1893. 
Lapset: Helena s. 1908  Uhtuassa, kuoli vauvana, Antti kuoli 1 vuoden vanhana, Maria 1912, Hely (Helena) 
1913 tai 1914, Vihtori (Viktor) 1916, kaatui 1940, Hilkka, Heikki (sotainv. oli Kuusamossa 1994), Juhani, Irja, 
Irma, Jouni, Viena-Inkeri. 
Vihtori Kaukoniemi, Uhtua. (Mikko Kaukorannan poika.) Kaatui 26-vuotiaana 1940 Kuhmossa. Karjalan Heimo 
1989 ss. 190-91. 
 
3. Porfirij Nikiforovits Mitrofanov syntyi 1846, vaimo Anna Savvitsna (Saveljevna) synt. Sergejeva s. 1854 tai 
1855. Rippik. 1890:42. 1900: 47. 1910: 120 
Porfirij Nikiforovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 38-vuotiaana 23.4.1884.  Morsian oli 30-vuotias Anna 
Savitsna, Savva Semjonovits Sergejevin tytär. 
3.1. Darija Porfirijevna syntyi 17.3.1885, kuoli 8.4.1887.  
3.2. Miron Porfirijevits syntyi 17.8.1886, kuoli 20.5.1887.  
3.3. Irina Porfirjevna syntyi 18.4.1888. 
3.4 ja 3.5. Ioann ja Nikolaj Porfirjevits, kaksoset, syntyivät 6.5.1890. Nikolaj Porfirjevits  kuoli 20.10.1890. 
3.6. Juliana (Uljana) Porfirjevna syntyi 21.12.1892. 
3.7. Feodor Porfirjevits syntyi 16.5.1896, kuoli 26.8.1897. 
 
4. Fedosja Nikiforovna synt. Mitrofanova syntyi noin 1850, puoliso Trofim Ivanovits Trofimov syntyi 1844 tai 
1845. 
a. Marija Trofimovna s. 4.4.1874. 
b. Irina Trofimovna s. 17.4.1876. 
c. Tatiana Trofimovna syntyi noin 1877 tai 1878. Puoliso Artemij Fedorovits Gavrijev syntyi 1865, kuoli 1943.  
3. Jevfimij Trofimovits s. 20.1.1879, kuoli 5.10.1881. 
4. Anastasija Trofimovna  s. 13.1.1883. 
5. Petr Trofimovits s. 13.1.1883. Myöh. nimenä Pekka Pankkonen,, k. 1972.  



6. Feodot Trofimovits s. 18.5.1886, kuoli 17.5.1892. 
7. Ksenija Trofimovna s. 2.1.1890.  
 
5. Marija Nikiforovna Mitrofanova syntyi noin 1853, kuoli 14.11.1890 Suomessa, puoliso Nifont Ivanovits 
Sofronoff syntyi 13.12.1844,  kuoli 21.12.1907. Ks. myös KH 1993 ss. 148-50. Nifont, myöh. nimellä Nikolai. 
a. Ivan 1. Nifontovits  syntyi noin 1872, kuoli 24.6.1874. 
b. Jeremij Nifontovits syntyi 1.5.1877, kuoli 14.2.1918. Puoliso 1907: Emma Fransiina Raunio s. 21.6.1878, kuoli 
6.3.1957. Timosen Nifon Jermie. Nimi Lammela 1907. Raimo Ranta: Jermie s. 12.5.1877. 
c. Vasilij Nifontovits syntyi 28.2.1879. Raimo Ranta: Valle s. 10.3.1879 u.l., k. 7.6.1957. 
Valle Lammela. Vaimo Amanda Eufrosyne Granlund (myöh. Kaski) s. 29.1.1879. 
d. Ivan (Ioann) 2. Nifontovits syntyi 25.12.1880,  nimenmuutos Lammela 1907.  
Raimo Ranta s. 59-65: ”Iija Lammela syntyi 6.1.1881 Kiukaisten Paneliassa, kuoli 4.6.1954. Puoliso Aili Maria 
Kallio s. 1891, k. 1963..  
e. Marija Nifontovna syntyi 18.1.1885. ”Marija kuoli 7.11.1890 Suomessa.” Raimo Ranta s. 3. 
Nifont Ivanovits Sofronovin ja Vendla Sofija Stenbergin lapset: Anton s. 6.4.1901, Pavel (Paavo Lammela) s. 
26.1.1903, Teodor (Teuvo Lammela s.15.7.1905, kuoli13.6.1962. (Raimo Ranta s. 48.) 
 
6. Afanasij Nikiforovits Mitrofanov syntyi noin 1860, vaimo Vilhelmina Emilija Henrikovna synt. Hokka syntyi 
1871, Padasjoki. Afanasij myöh. nimellä Otto Karjalainen s. 26.10.1860. 
Afanasij Nikiforovits Mitrofanovin ja Emilija Hejkinan lapset:  
4.1. Marija Afanasjevna syntyi noin 1888.  
4.2. Afanasij Afanasjevits syntyi noin 1891.  
4.3. Aleksandr Afanasjevits syntyi noin 1893.  
4.4. Georgij Afanasjevits syntyi noin 1895.  
4.5. Mikko Veli Valpas s.1906. 
4.6.Jaakko Heikki s. 1911. 
Pavel Mitrofanov syntyi 1700/1800, vaimo Mavra Stahejevna (Jevstafjevna) s. 1821. 
Mavra ja lapset: Rippik. 1890: 42. 1900: 48.  
1. Mihail Pavlovits Mitrofanov syntyi noin 1865, vaimo Domna (Domnikija ) Filippovna  synt. Gavrijeva s. 1867. 
Rippikirjat: 1890: 42. 1900: 48. 1910: 121. 
Mihailin ja Domnikijan lapset 2-vuotias Feodot Mihajlovits s. 1882. Akilina Mihajlovna 4 kk:n ikäinen. 
Mihail Pavlovitsin ja Domna Filippovnan lapset: 12-vuotias Feodot Mihajlovits s. 1888. 5-vuotias Matrona 
Mihajlovna s. 1895. 3-vuotias Melanija Mihajlovna s. 1897. 
Mihail Pavlovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 26.4.1887. Morsian oli 20-vuotias neitsyt 
Domnikija Filipovna Gavrijeva, Filip Averkijevits Gavrijevin tytär.  
1.1. Feodot Mihajlovits syntyi 20.4.1888,. 
1.2. Akilina Mihajlovna syntyi 9.6.1890, kuoli kovaan kuumeeseen 3-vuotiaana 17.2.1894, haud. 18.2.1894.  
1.3. Nikita Mihailovits syntyi 3.4.1893, kuoli kovaan kuumeeseen 1-vuotiaana 21.2.1894, haud. 23.3.1894.   
1.4. Matrena Mihailovna syntyi 27.3.1895. 
1.5. Melanija Mihailovna syntyi 1.1.1898. 
1.6. Ioann Mihailov syntyi 26.5.1901, kuoli kouristuksiin 1 1/2-vuotiaana  4.2.1903, haud. 6.2.1903.  
 
Timofej Mitrofanov syntyi 1700:lla 
1. Nikifor Timofejevits Mitrofanov syntyi noin 1810, kuoli 23.8.1891. 
Nikifor Timofejevits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 23.8.1891, haud. 25.8.1891.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 43 kirjoihin on merkitty 80-vuotias leski Nikifor Timofejevits Mitrofanov ja 
Nikiforin tytär 35-vuotias Tatiana Nikiforovna s. 1855. Rippik. 1890:43.  
1.1. Tatiana Nikiforovna syntyi noin 1855, kuoli 5.8.1897.  
Tatjana Nikiforovna Mitrofanova kuoli naimattomana keuhkotautiin 42-vuotiaana 5.8.1897, haud. 7.8.1897. 
 
Mihail syntyi …1795 
1. Artemij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1815, kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana 8.1.1884, haud. 10.1.1884.  
Sama? Artemij Mitrofanov, jonka vaimo Agafja Stepanovna syntyi noin 1816, k. 15.5.1900. 
Agafja Stepanovna Mitrofanova kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana leskenä 15.5.1900, haud. 17.5.1900. Uhtua.  
1890: 44.   
1.Petr Artemjevits Mitrofanov syntyi noin 1841, vaimo Tatjana Fedorovna syntyi noin 1846. Uhtua. 



Rippik. 1890:44. 1900: 49. 1910: 122. 
1.1.Petr Petrovits syntyi 25.8.1877, kastettiin 4.9.1877, kuoli pistoksiin puolentoista kk:n iässä 14.10.1877. 
1.2. Marija Petrovna syntyi 26.1.1879, kastettiin 11.2.1879, kuoli kouristuksiin 7 kk:n iässä 4.9.1879, haud. 
6.9.1879. 
1.3. Grigorij Petrovits syntyi 30.9.1880, kastettiin 9.10.1880, kuoli punatautiin 1 kk:n iässä.  5.11.1880,  
2. Ivan Artemjevits Mitrofanov syntyi noin 1847, vaimo Karolina Antin (?tytär).  
Rippik. 1890:44. 1900: 49. 1910: 124. 
3. Jevdokija Artemjevna Mitrofanova syntyi noin 1849, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov (4.4.1) syntyi noin 1839, 
kuoli 28.5.1876. 
4. Dorofej Artemjevits Mitrofanov syntyi 1853 tai 1854, kuoli 10.11.1901, vaimo Paraskeva Makarovna synt. 
Kekkijeva syntyi noin 1863. . Rippik. 1890:44. 1900: 50. 1910: 123 (Paraskeva ja lapset). 
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Dorofej Artemjevits Mitrofanov vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 25.7.1882. 
Morsian oli 19-vuotias Paraskeva Makarovna Kekkijeva, Tsiksasta. Paraskevan isä oli Makar Vasiljevits Kekkijev 
(vainaja).  Dorofej Artemjevits Mitrofanov kuoli kylmettymiseen 48-vuotiaana  10.11.1901, haud. 12.11.1901.  
Dorofej  Artemjevitsin ja Paraskeva Makarovnan lapset:  
4.1. Pelagija Dorofejevna syntyi 10.10.1884. 
4.2. Jevfrosinija Dorofejevna syntyi 15.2.1887. 
4.3. Anna Dorofejevna syntyi 28.6.1890. 
4.4. Ksenija  Dorofejevna syntyi 1.2.1895. 
4.5. Anisja Dorofejevna syntyi 6.1.1900, kuoli kouristuksiin 2 kk:n iässä 8.3.1900, haud. 10.3.1900.  
 
5. Tatiana Artemjevna syntyi noin 1855, 1856 tai 1858, puoliso Ivan Kornilovits Trofimov syntyi 1837 tai 1841, 
Uhtua. Ivan Kornilovits Trofimovin vaimo (1.): Tatjana Haritonovna Mosnikova, vih. 15.7.1874, kuoli 1877. 
Tatjana Haritonovna Trofimova kuoli synnytykseen 21-vuotiaana 13.3.1877, haudattiin 15.3.1877. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirja 33, 1900 : 38, 1910 : 196. 
Ivan Kornilovits Trofimovin ja 1. vaimon Tatjana Haritonovnan, synt. Mosnikovan lapset: 
a. Tarasij Ivanovits Trofimov syntyi 25.2.1877, kuoli 9.5.1877. 
37-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov vihittiin 2. avioliittoon 15.7.1877. Morsian oli 18-vuotias Tatiana Artemjevna, 
Artemiij Mihajlovits Mitrofanovin tytär, jolla avioliitto oli 1.  
Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Mitrofanovan lapset: Lev 1880, Feodor 1883, Jevdokija 
1887, German 1889, Ksenija 1892. 
b. Lev Ivanovits Trofimov s. 20.2.1880. 
c. Feodor Ivanovits Trofimov s. 22.4.1883, kuoli 19.6.1893. 
d. Jevdokija Ivanovna Trofimova s. 1.3.1887. Outi Kassala synt. Pankkonen k. 29.05.1969 Kajaanissa, Outin 
puoliso Feodoroff; ammuttu Uhtualla ennen Suomeen tuloa. 6 lasta, joista kolme kuollut Uhtualla. Olga, Vilho ja 
Kirsti kuolleet Suomessa.. 
e. German Ivanovits Trofimov s. 12.5.1889. 
f. Ksenija Ivanovna Trofimova s. 8.1.1892, kuoli 30.7.1901. 
 
Mihail Mitrofanov syntyi 1800-luvun vaihteessa 
 
1. Afanasij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1825,  vaimo Marija Vasiljevna syntyi noin 1834 tai 1835 
Marija Vasiljevna Mitrofanova kuoli kovaan kuumeeseen 59-vuotiaana  6.7.1893, haud. 7.7.1893. 
Afanasij Mihajlovits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana  11.6.1905, haudattiin 13.6.1905.   
Afanasij Mihajlovitsin ja Marija Vasiljevnan lapset: Semjon  1867, Konstantin 1871, Vasilij 1870, Ivan (Ioann 
1874, Varvara 1877.  Rippik. 1890:45. 1900: 51.  
1.1. Semjon (Simeon) Afanasjevits Mitrofanov syntyi 1867, vaimo Matrona Jemeljanova, synt. Fedorovna s. 
1867 tai 1868. Uhtua. 
Rippik. 1890:45. 1900: 51. 1910: 124. 
Semjon Afanasjevits Mitrofanov vihittiin 22-vuotiaana 1. avioliittoon 9.10.1889. Morsian oli 22-vuotias Matrona 
Jemeljanovna. Matronan isä oli Jemeljan Kondratjevits Fedorov. Uhtuasta 
1.1.1. Natalja Semjonovna syntyi 29.8.1890.  
1.1.2. Jevdokia Semjonovna syntyi 8.3.1893. 
1.1.3. Anna Semjonovna syntyi 28.6.2899, kuoli kouristuksiin 3 kk:n iässä 3.11.1899, haud. 4.11.1899.  
1.2. Vasilij Afanasjevits Mitrofanov syntyi noin 1870. 



1.3. Konstantin Afanasjevits Mitrofanov, syntyi noin 1871, vaimo Pelagija Mihajlovna, synt. Fedorova, syntyi noin 
1871. Rippik. 1890:45. 1900: 51. 1910: 124. 
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Konstantin Afanasjevits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 
10.5.1898. Morsian oli 27-vuotias neitsyt Pelagija Mihajlovna Fedorova.  
1.3.1. Marija Konstantinovna syntyi1.4.1899. 
1.4. Ivan (Ioann) Afanasjevits Mitrofanov syntyi 24.2.1874. Rippik. 1890:45. 1900: 51. 1910: 124. 
1.5. Varvara Afanasjevna Mitrofanova syntyi 8.5.1877. 
 
Pavel Mitrofanov syntyi 1700-luvun lopulla 
 
1. Ivan Pavlovits Mitrofanov syntyi 1822. Ivan Pavlovits Mitrofanov syntyi noin 1822, 68-vuotias vuonna 1890, 
78-vuotias vuonna 1900. Rippik. 1890:45. 1900: 51. 1910: 124. 
 
Iivo Kaukoniemen tytär Alli Kaukoniemi kertoi Irja Rämälle Kuusamossa 1994 muistumia äidistään Anni 
Kaukoniemestä: “Annin isä oli “Pikku Mikki” eli Mikko Teron poika Dorofejef Uhtuasta. Mikin vaimo, Annin äiti 
Jevdokija, synt. Sofronoff, syntyi 1849, kuoli 1916. Terosen talo on merkitty Uhtuan kyläkarttaan (moniste) 
nimellä Suvikko (no 12). Anni Kaukoniemi on syntynyt sillä paikalla. Talo oli ollut lentokentän tienhaarassa; nyt 
purettu. Alli on nähnyt talon paikan; lehtikuusia portinpielessä ja ruusuja. Mies joka aikoo rakentaa siihen uuden 
talon, on lentokentällä töissä. Jälellä on vielä uunista luonnonkiviä. Kun Annin perhe meni Suomeen, taloon jäi 
Sohja puapo, joka eli vanhaksi. Sohja puapo oli lapseton leski, oli puapuinut Sakarin (Alanko) ja Annin, oli 
staroviero. Sohjalla oli nuori hoitaja. Kun Sohja kuoli, hoitaja (ehkä Jyvöälahdesta) jäi siihen ja pyysi siihen 
veljensä pojan. Taloon tuli Suvikon Tuarie, myös sisaret Muarie ja Olga (ehkä); siitä johtuu talon nimi Suvikko. 
Suuri suomalaisen mallinen talo. 
Allin isoisä “Pikku Mikki” Dorofejeff oli kuollut varhain; oli sokea. Anni oli ollut kolmen vuoden vanha; Mikki jo 
silloin kuollut. Anni Dorofejeffillä oli ollut kauppa “Jakamo”. Iivo Kaukoniemi Mitrofanoff oli käynyt kaupassa 
Trohkimalasta, sanonut: “siellä on tsoma tyttö, sen minä nain.” Anni oli naimisiin mennessään 17-vuotias ja Iivo 
19 vuoden vanha. Tytär Annikki (Anna) syntyi syksyllä 1907, kannettiin kontissa Suomen puolelle. Anni oli 
käynyt Uudessakaupungissa suomalaisen kansakoulun. Annin eno Ivan Sofronoff Raumalta koulutti kaikki 
sisarensa Jevdokijan lapset. Mikin vaimo Jevdokija, joka oli Sakari, Iivo ja Antti Alangon ja Anni Dorofejeffin äiti, 
tuli lasten luo Suomeen vuonna 1916, kuoli Kuusamossa Iivon kotona. Iivo kutsuttiin  1916 sotapalvelukseen 
Venäjälle; Jevdokia sai sydänhalvauksen.” 
 
Kummit Mitrofanov 29.08.2002 
 
Mitrofanov-Mitrofanov 
   Afanasij Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset: Ivan Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan synt. 
Mullijevan lapset 1.2. Irina 1880, 1.3. Trofim 1880. 
   Akilina Pavlovna Mitrofanova, neitsyt. Kummilapsi: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domna Filippovnan synt. 
Gavrijevan lapsi 1.2.1. Feodot 1888. 
   Anastasija Ivanovna Mitrofanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domna 
Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi 1.2.6. Ioann 1901. 
¤Anna Savvitsna (Saveljevna) Mitrofanova, synt. Sergejeva, Porfirij Nikiforovits  Mitrofanovin vaimo.  
   Kummilapset: Terentij Savvits Sergejevin ja Irina Fedorovnan lapset: 1.2.4. Grigoriij 1886, 1.2.5. Darija 1889,  
   1.2.7. Feodor 1892, 1.2.8. Jevdokija 1895.  
¤Anna Savvitsna (Saveljevna) Mitrofanova, synt. Sergejeva, Porfirij Nikiforovits  Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi: 
  Timofej Savvits Sergejevin ja Marina Aggejevnan, synt. Sergejevan tytär 1.5.1. Irina 1888, (Irina = Timo  
  Mannerin vaimo Ida s. 31.5.1889). 
¤Darja Trifonovna Mitrofanova, synt. Sergejeva, Jefim Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapset: Ivan  
   Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan synt. Mullijevan lapset 1.2. Irina 1880, 1.3. Trofim 1880. 
 
Fedosja Nikiforovna Mitrofanova, Trofim Ivanovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi: Vasilij Nikiforovits 
Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan synt. Klementjevan lapsi: 2.1. Ksenija 1880. 
   Ivan Afanasjevits Mitrofanov. Kummilapset: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona Jemeljanovnan 
synt.Fedorovan lapset Jevdokija 1893, Anna 1899. 
  Jefim Nikiforovits Mitrofanov oli kummina useille Trofim Ivanovits Trofimovin ja Fedosja Nikiforovnan lapsille. 



Petr Artemjevits Mitrofanov. Kummilapset: Dorofej  Artemjevits Mitrofanovin ja Paraskeva Makarovnan synt. 
Kekkijevan lapset Anna 1890, Ksenija 1895, Anisja 1900. 
   Tatjana Fedorovna Mitrofanova, Petr Artemjevits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi: Afanasij Mihajlovits 
Mitrofanovin ja Marija Vasiljevnan lapsi: Ivan (Ioann 1874. 
   Tatjana Artemjevna Mitrofanova. Kummilapsi: Afanasij Mihajlovitsin ja Marija Vasiljevnan lapsi Varvara 1877. 
   Vasilij Afanasjevits Mitrofanov. Kummilapsi: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona Jemeljanovnan 
synt.Fedorovan lapsi Natalija 1890. 
   ¤Vasilij Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset: Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. 
Sergejevan lapset: 1.1. Glikerija 1873, 1.2. Marija 1875, 1.3. Ioann 1876, 1.5. Simeon 1879, 1.6. Nikolaj 1881, 
1.8. Vasilij 1886, 1.9. Feodor 1887. 
 
Mitrofanov-Muut 
¤Anastasija Ivanovna Mitrofanova, synt. Klementjeva, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi:  
   Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapsi 3.2. Tatiana 1874. 
¤Darija Trifonovna Mitrofanova, synt. Sergejeva, Jefim Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapset: Ivan  
   Fedorovits Rodionovin ja Matrena Trifonovnan synt. Sergejevan lapset b. Grigorij 1881, c. Marija 1883. 
¤Darija Trifonovna Mitrofanova, synt. Sergejeva, Jefim Nikiforovits Mitrofanovin vaimo. Kummilapsi: Marija  
   Ivanovna 1883, synt. Rodionova, myöh. Nikita Aggejevits Sergejevin vaimo. 
?Enonsuu? Ivan Ivanovits Mitrofanov, ?s. 1837, S. Peterburgskij kupets. Kummilapsi: Ivan Avksentjevits 
Sergejevin ja Gilda (Hilda) Marija Gavrilovnan (Karlovnan) synt. Korpelaisen lapsi 1.1.2. Nikolaj s. 1891, kaste 
1892. Uhtua. 
¤Mihail Pavlovits Mitrofanov. Kummilapset: Jefim Kirillovits Bogdanovin ja Akulina Pavlovnan synt. Mitrofanovan  
   lapset 1.1.a. Feodor 1890, 1.1.b. Georgij 1893, 1.1.c. Iulianiija 1897, 1.1.d Darija 1899. 
¤Pavel Ivanovits Mitrofanov, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Sergejevin ja Glikerija Ivanovnan lapsi 
   Jelena 1876. Uhtua.  
¤Semjon Jefimovits Mitrofanov. Kummilapset:Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan synt.  
   Sergejevan lapset c. Aleksandra, d. Anastasija 1898. 
¤Tatiana Fedorovna Mitrofanova, Petr Artemjevits Mitrofanovin vaimo. Ks. Afanasjev 11.2.1.6. Kummilapset:  
   Kassian  Fedorovits Sergejevin ja Pelagija Fedorovnan, synt. Rodionovan lapset: 1.2.1. Matrona1885, 
   1.2.2. Ioann (Ivan) 1888, 1.2.3. Marija 1890, 1.2.4. Aleksandr 1892.  
 
Muut-Mitrofanov 
   Akilina Pavlovna Bogdanova, Jefim Kirillovits Bogdanovin vaimo synt. Mitrofanova. Kummilapset: Mihail 
Pavlovits Mitrofanovin ja Domna Filippovnan synt. Gavrijevan lapset 1.2.2. Akilina 1890, 1.2.3. Nikita 1893, 
1.2.4. Matrena 1895, 1.2.5. Melanija 1898. 
   Irina Jemeljanovna Fedorova, neitsyt, Uhtua. Kummilapsi: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja Matrona 
Jemeljanovnan synt.Fedorovan lapsi Natalija 1890. 
   Lukerja (Glikerija) Vasiljevna Sergejeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Semjon Afanasjevits Mitrofanovin ja 
Matrona Jemeljanovnan synt.Fedorovan lapset Jevdokija 1893, Anna 1899. 
   Fedosja Mihajlovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Konstantin Afanasjevits Mitrofanovin ja Pelagija 
Mihajlovnan synt. Fedorovan lapsi: 1.3.1. Marija 1899. 
   Ivan Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domna Filippovnan synt. Gavrijevan 
lapset: 1.2.1. Feodot 1888, 1.2.3. Nikita 1893, 1.2.4. Matrena 1895, 1.2.5. Melanija 1898, 1.2.6. Ioann 1901. 
    Aleksij Ivanovits Klementjev. Kummilapset: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan synt. 
Klementjevan lapset: 2.2. Semjon 1882, 2.3. Ioann 1885, 2.5. Mihail 1888.  
   Jelena Ivanovna Klementjeva, neitsyt. Kummilapset: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan 
synt. Klementjevan lapset: 2.4. Tatjana 1887, 2.5. Mihail 1888. 
   Nikolaj Fedorovits Mullijev. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Mitrofanovin ja Melanija Kirillovnan synt. Mullijevan 
lapsi 1.1. Afanasij 1874. 
   Kassjan Fedorovits Sergejev. Kummilapset: Petr Artemjevits Mitrofanovin ja Tatjana Fedorovnan synt. 
Sergejevan lapset: Petr 1877, Grigorij 1880. 
   Matrona Trifonovna Sergejeva, neitsyt. Kummilapset: Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. 
Sergejevan lapset: Glikerija 1873, Marija 1875, Ioann 1876,  
   Matrona Trifonovna Rodionova, synt. Sergejeva, Ivan Fedorovits Rodionovin vaimo. Kummilapset: Jefim 
Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. Sergejevan lapset: 1.7. Aleksandra 1883, 1.8. Vasilij 1886, 
1.9. Feodor 1887. 



   Feodosija Nikiforovna Trofimova synt. Mitrofanova, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapset: Porfirij 
Nikiforovits Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva Semjonovits Sergejevin tyttären lapset: 3.1. Darija s. 1885, 
kaste 1886, 3.3. Irina 1888, 3.6. Juliana s. 1892, kaste 1893, 3.7. Feodor 1896. 
   Fedosja Nikiforovna Trofimova, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapsi: Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin 
ja Anastasija Ivanovnan lapsi 2.1. Ksenija 1880. 
   Jevdokija Ivanovna Trofimova, neitsyt: Kummilapsi: Dorofej  Artemjevits Mitrofanovin ja Paraskeva 
Makarovnan synt. Kekkijevan lapsi Anisja 1900. 
   Tatjana Artemjevna Trofimova, Ivan Kornilovits Trofimovin vaimo. Uhtua. Kummilapset: Dorofej  Artemjevits 
Mitrofanovin ja Paraskeva Makarovnan synt. Kekkijevan lapset Pelagija 1884, Jevfrosinija 1887, Anna 1890, 
Ksenija 1895. 
   Timofej Savvits Sergejev. Kummilapset: Porfirij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva Semjonovits 
Sergejevin tyttären lapset: 3.2. Miron 1886, 3.4. Ioann 1890, 3.5. Nikolaj 1890, 3.6. Juliana s. 1892, kaste 1893, 
3.7. Feodor 1896. 
   Timofej Terentjevits Sergejev. Kummilapset: Porfirij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva 
Semjonovits Sergejevin tyttären lapset: 3.4. Ioann 1890, 3.5. Nikolaj 1890. 
 
Muut-Muut  
   Jegor Nikitits Andronov, Enonsuu. Kummilapsi: Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija Nikiforovnan synt. 
Mitrofanovan lapsi b.Jeremij 1877. 
   ¤Jekaterina Kirillovna Bogdanova (isä Jefimin sisar). Kummilapset: Jefim Kirillovits Bogdanovin ja Akulina 
Pavlovnan synt. Mitrofanovan lapset 1.1.a. Feodor 1890, 1.1.b. Georgij 1893, 1.1.c. Iulianija 1897, 1.1.d. Darija 
1899. 
   Timofei Haritonovits  Mosnikov, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Haritonovnan, synt. 
Mosnikovan lapsi Tarasij 1877. 
   Jevdokija Artemjevna Tihanova, leski, Uhtua. Kummilapset: Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana 
Artemjevnan, synt. Mitrofanovan lapset Jevdokija 1887, German 1889,  Ksenija  1892. 
   Timofej Ivanovits Trofimov. Uhtua. Kummilapset: Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan, synt. 
Mitrofanovan lapset Lev 1880, Feodor 1883, German 1889, Ksenija 1892. 
Kummit Mitrofanov yllä 
 
 
 


